

Başkent'te pedallar spor turizmi için çevrilecek

Gran Fondo Başkent Bisiklet Yarışı, 5'inci yılında yaklaşık bin bisikletçinin katılımıyla 23 Ağustos Pazar günü Ankara'da gerçekleştirilecek. Gran Fondo Başkent Bisiklet Yarışı Direktörü ve 78 Event Genel Müdürü Ömer Kafkas, organizasyonun 5'inci yılının kendileri açısından önemli bir dönüm noktası olduğunu söyledi. (AA)



“Beklenmedik bir galibiyet aldık”

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Metin Diyadin, ak-silik yaşanmadığı takdirde Ousmane Diabate'nin Newcastle United'a transfer olacağını söyledi. Türkiye Spor Yazarları Derneği Ankara Şubesi'nde basın mensuplarıyla bir araya gelen Metin Diyadin, soruları yanıtladı. Diyadin, sezona Fenerbahçe galibiyetiyle başladıklarını hatırlatarak “Yenilmenin kolay, yenmenin olay olduğu bir maç oynadık. Doğal olarak maçın favorisi, kadro kalitesi anlamında Fenerbahçe'ydi. Lige artı 3 puanla başlamış olduk. Beklenmedik bir galibiyet aldık.” dedi. Sayfa 7'de

Gençlerbirliği, Cheikh Niasse'yi transfer etti

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, orta saha oyuncusu Cheikh Niasse'yi satın alma opsiyonuyla sezon sonuna kadar kiralık olarak kadrosuna kattı.

Kulübün açıklamasına göre kırmızı-siyahlılar, İtalya Serie A ekiplerinden Verona'da forma giyen Senegalli orta saha oyuncusu Cheikh Niasse ile sözleşme imzaladı. Başkent ekibi, 26 yaşındaki futbolcunun bonservisini satın alma opsiyonuyla sezon sonuna kadar kiraladı. (AA)



Başkent

21 Ağustos 2026 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Türkiye'de 10 aylık su yılı yağışları son 66 yılın zirvesinde

Türkiye'de 1 Ekim 2025-31 Temmuz 2026 dönemini kapsayan 2026 su yılının 10 aylık döneminde yağışlar, normalinin yüzde 30, geçen yılın aynı döneminin yüzde 76 üzerinde gerçekleşerek son 66 yılın en yüksek seviyesine ulaştı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 2026 Su Yılı 10 Aylık Analsal Yağış Raporu'ndan derlenen bilgilere göre, Türkiye genelinde söz konusu dönemde metrekareye ortalama 693 kilogram yağış düştü. (AA)

Ankara'nın suyuna 500 milyon dolarlık dev yatırım

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ASKİ tarafından içme suyu güvenliğinin güçlendirilmesi, su kayıplarının azaltılması ve atıksu arıtma kapasitesinin artırılması amacıyla yaklaşık 500 milyon dolarlık 3 yatırım projesinin hayata geçirileceğini açıkladı.

Tolga ALCA

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nden (ABB) yapılan açıklamada, Ankara Merkezi (Tatlar) Atıksu Arıtma Tesisi, Gündül-Beypazarı-Ayaş-Çayırhan (Nallıhan) İçmesuyu Temin ve Ankara Metropolkent Su Kayıpları Azaltılması projelerinin uzun vadeli uluslararası finansmanla gerçekleştirileceği belirtildi.

SU KAYIP VE KAÇAKLARI AZALTILACAK

Açıklamada, yatırımların uluslararası standartlara uygun şekilde inşa edileceği kaydedildi. Bu kapsamda Tatlar Atıksu Arıtma Tesisi için 306,3 milyon dolar, Gündül, Beypazarı, Ayaş ve Çayırhan'ın içme suyu yatırımları için 90 milyon dolar, başkent genelindeki su kayıp ve kaçaklarının azaltılması için ise 84,4 milyon dolar yatırım yapılacağı bildirildi.

ARITILMIŞ SU YENİDEN KULLANILACAK

Projelerin 2054 Ankara Master Planı doğrultusunda hazırlandığı ve Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından onaylandığı belirtilen açıklamada, “Ankara'nın içme suyu güvenliğinin güçlendirilmesi, su kayıplarının azaltılması, atıksu arıtma kapasitesinin artırılması ve arıtılmış suyun yeniden kullanılması hedefleniyor” ifadelerine yer verildi.



ABB, gençleri Gordion Kampı'nda tarihle buluşturdu

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Başkent'in tarihi ve kültürel mirasını genç kuşaklara tanıtmak amacıyla düzenlediği Ankara Miras Gordion Gençlik Kampı ile gençleri Gordion'da bir araya getirdi. “Tarihi Keşfet, Mirası Yaşal” sloganıyla düzenlenen kamp kapsamında 18-35 yaş aralığında yaklaşık 70 genç, bir gece konaklamalı programla Gordion Antik Kenti'ni yakından tanıma fırsatı buldu.

TARİH, KÜLTÜR VE KAMP BİR ARADA

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Gordion Tarihi Kent Alanı'nda gerçekleştirilen kampın ilk gününde gençler, Polatlı Sakarya Meydan Muharebesi Milli Parkı, Gordion Müzesi ve Gordion MM Tümülüsü'nü ziyaret ederek programlarına başladı. Gün boyunca çeşitli etkinliklere katılan gençler, akşam saatlerinde Gordion kazı başkanı Prof. Dr. Charles Brian Rose ile söyleşi gerçekleştirdi.

Geceyi Gordion Tarihi Kent Alanı'nda kurulan çadırlarda geçiren gençler, programın ikinci gününde ise Prof. Dr. Charles Brian Rose eşliğinde arkeolojik alan gezisine katılarak Gordion kazı alanı hakkında bilgi sahibi oldu. (Haber Merkezi)



Tuz Gölü yaz aylarında pembe ve kırmızı tonlara bürünüyor

Türkiye'nin önemli doğal alanlarından Tuz Gölü, sahip olduğu ekolojik özellikleri, biyolojik çeşitliliği ve kuş türleri açısından taşıdığı önem nedeniyle UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alıyor. Her yıl çok sayıda yerli ve yabancı turistini ziyaret ettiği gölde, sıcaklığın ve tuzluluğun arttığı yaz dönemlerinde bazı alglerin güneş ışınlarının etkilerine karşı kırmızı renkli beta-karoten üretmesi ve tuzcul mikroorganizmaların yoğunlaşmasıyla pembe ve kırmızı tonlar hakim oluyor. Doğal renk değişimiyle dikkati çeken Tuz Gölü, bu dönemde de ziyaretçilerin uğrak noktaları arasında yer alıyor. (AA)

Çankaya'da çocuklara ücretsiz eğitim ve gelişim desteği

Çankaya Belediyesi'sin çocukların sosyal, bilişsel ve kişisel gelişimlerine katkı sunmak amacıyla düzenlenen Gelişimsel Oyun ve Çocuk Atölyeleri'nde yeni dönem başvuruları 24 Ağustos'ta başlayacak. Sayfa 2'de



Keçiören Belediyesi'nin ücretsiz sünnet hizmeti başladı

Keçiören Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla sürdürdüğü çalışmalar kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına yönelik ücretsiz sünnet hizmetini bu yıl da hayata geçirdi. Sayfa 2'de



Sevgili olma vaadiyle kandırmaya 6 gözaltı

Başkent'te internetten tanıştıkları mağdurlarla “sevgili olma” vaadiyle buluşup gasbeden 6 şüpheli gözaltına alındı.

Ankara Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, kentte “sevgili olma” vaadiyle buluştukları mağdurlara yönelik cebir, tehdit, şantaj ve darp suçlarını işleyen şüphelilerin yakalanması için çalışma yürütüldü.

Asayiş Şube Müdürlüğü Gasp Büro ekipleri, zanlıların, internetten tanıştıkları mağdurlarla bir süre mesajlaşarak “sevgili olma” vaadiyle ev veya otellerde buluşma ayarladıklarını belirledi.

Sözleşilen adrese başka erkeklerle giden şüphelilerin, telefonlarına el koydukları mağdurları tehdit ve darbettikleri, değerli eşya ve paralarını gasbettikleri tespit edildi.

Yapılan eş zamanlı operasyonda 6 şüpheli gözaltına alındı. (AA-DHA)

Ankara'da çifte operasyon 49 gözaltı

Adalet Bakanı Akın Gürlek, Ankara'da fuhuş, insan ticareti ve göçmen kaçakçılığı suçlarına ilişkin yürütülen 2 ayrı soruşturmada 49 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldığını bildirdi.

Bakan Gürlek, NSosyal hesabından yaptığı açıklamada, başkent'in huzurunu, güvenliğini ve toplumsal düzenini bozan, kadınların çaresizliğini istismar eden, insan ticareti ve fuhuş üzerinden haksız kazanç sağlayan yapıları göz yummayacaklarını belirtti.

Ankara'da bu alanlarda oluşan her türlü yozlaşmaya karşı hukuk içerisinde kararlılıkla neşter vuracaklarını kaydeden Gürlek, şöyle devam etti:

“Ankara Cumhuriyet Başsavcılığımız ile Ankara Batı Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından yürütülen iki ayrı soruşturma kapsamında, Ankara İl Emniyet Müdürlüğü'nün Asayiş ve Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele birimleri ile koordineli olarak önemli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Etilmesut bölgesinde gününbirlik evlerin fuhuş amacıyla kullanıldığına ilişkin yürütülen soruşturmada 50 ayrı eylem tespit edilmiş, 29 kadın mağdur, 47 bilgi sahibi ve 21 şüpheli belirlenmiştir. Gerçekleştirilen operasyonlarda 18 şüpheli yakalanmış, şüphelilerden 6'sı tutuklanmış, 4'ü hakkında adli kontrol kararı verilmiştir. Diğer şüpheliler hakkındaki işlemler devam etmektedir.

Çankaya bölgesinde faaliyet gösteren 5 eğlence mekanına yönelik soruşturmada ise insan ticareti, göçmen kaçakçılığı ve fuhuş teşvik, aracılık veya yer temin etme suçları kapsamında 28 şüpheli hakkında işlem başlatılmış, 26 şüpheli yakalanmış, 15 yabancı uyruklu kadın ile yasal kalış hakkı bulunmayan 3 kişi tespit edilmiştir. Şüpheliler hakkında gerekli işlemler ivedilikle yürütülmektedir.”

Bakan Gürlek, söz konusu çalışmaların, adli makamlar ile güvenlik birimlerinin güçlü koordinasyonu ile kararlılıkla sürdürüleceğini belirterek, “Buradan açıkça ifade etmek isterim, insanların çaresizliğini kazanç kapısına çevirenlere, kadınları istismar edenlere, fuhuş ve insan ticaretinden para kazananlara gözbebeğimiz başkentimiz Ankara'da rahat hareket edebilecekleri hiçbir alan bırakmayacağız.” ifadelerini kullandı. (AA)



Başkan Tiryaki'den yatırım denetimi

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Hamamarkası bölgesinde yapımı devam eden kreş projesinin şantiye alanını ziyaret etti. Başkan Tiryaki, Hacettepe Mahallesi'nin tarihi dokusuna uygun olarak taş ve ahşap mimarisiyle hayata geçirilen kreş projesinin devam eden çalışmaları hakkında bilgi aldı. Başkan Veysel Tiryaki, “Altındağ'ın yarınlarmı inşa eden bu projeleri, titizlikle ve hassasiyetle takip etmeye devam edeceğiz.” dedi. Sayfa 2'de

Mutfaklar YENİMEK'le kışa hazırlanıyor

Eğitim ve atölye çalışmalarıyla vatandaşların günlük yaşamda ihtiyaç duyduğu alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirmelerine yönelik çalışmalarını sürdüren Yenimahalle Belediyesi, bu kez de vatandaşları kış hazırlıkları konusunda bilgilendirmek amacıyla “Kışık Hazırlıkları Atölyesi” düzenliyor.

Mutfaklar YENİMEK'le kışa hazırlanıyor temalı atölyede ev yapımı sirke, sos ve turşu yapımı ile ürünlerin uzun süre muhafaza edilmesini ilişkin uygulamalı bilgiler paylaşılabilecek. Sayfa 2'de

Tiryaki'den yatırım denetimi

Altındağ'da yapımı devam eden yatırımları sık sık yerinde inceleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Hacettepe Mahallesi'nde hayata geçirilen kreş projesinin şantiye alanını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Hamamarkası bölgesinde yapımı devam eden kreş projesinin şantiye alanını ziyaret etti. Başkan Tiryaki, Hacettepe Mahallesi'nin tarihi dokusuna uygun olarak taş ve ahşap mimarisiyle hayata geçirilen kreş projesinin devam eden çalışmaları hakkında bilgi aldı. Başkan Veysel Tiryaki, "Altındağ'ın yarınlarnı inşa eden bu projeleri, titizlikle ve hassasiyetle takip etmeye devam edeceğiz." dedi. Hacettepe Mahallesi'nin önemli bir ihtiyacını karşıladıklarını söyleyen Başkan Tiryaki, "Altındağ'da yeniden göreve geldiğimiz ilk günden bu yana, Altındağlı çocuklarımızın geleceğine yatırım yapmaya çalıştık. İnaniyoruz ki; güçlü bir gelecek, mutlu çocuklarla başlar. Bu anlayışla ilçemizin farklı noktalarına modern, güvenli ve sevgi dolu kreşler inşa ediyoruz. Farklı mahallerimizde temellerini attığımız kreşlerin inşaatı da devam ediyor. Altındağlı yavrularımızın en iyi eğitimi almaları için ne gerekiyorsa yapacağız." ifadelerini kullandı. Başkan Tiryaki, kreşin mahalle sakinleri tarafından sabırsızlıkla beklendiğini de sözlerine ekledi.

GÜÇLÜ GELECEK, MUTLU ÇOCUKLAR

Geleneksel Ankara konağı mimarisinden ilham alınarak inşa edilen kreş, yalnızca bir eğitim merkezi değil; çocukların kişisel, sosyal ve duygusal gelişimlerini destekleyecek bir yaşam alanı olacak. Oyun alanları, yaş gruplarına özel eğitim programları, dinlenme ve etkinlik alanlarının da bulunacağı kreşin, annelerin çocuklarını güvenli emnet edebilecekleri sıcak bir yuva olması ve bölgenin değerine değer katması bekleniyor.



ÜCRETSİZ SAĞLIK TARAMALARI DEVAM EDİYOR.

Öte yandan, Altındağlı vatandaşlar, ücretsiz sağlık hizmetleriyle buluşmaya devam ediyor. Karapürçek Erkek Yaşam Merkezi üyeleri, ücretsiz obezite taramasına katıldı. Altındağ Belediyesi ile Ankara İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle, Karapürçek Erkek Yaşam Merkezi'nde obezite taraması düzenlendi. Obeziteye dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen tarama kapsamında, üyelerin boy ve vücut kitle indeksi ölçümleri yapıldı. Tetkiklerin sonucuna göre vatandaşlara çeşitli tavsiyelerde bulunuldu, tedavi yöntemleri ve egzersizler hakkında bilgi verildi. Obezite taramasından ve bilgilendirmelerden memnun kaldıklarını ifade eden Karapürçek Erkek Yaşam Merkezi üyeleri, Altındağ Belediyesi'ne ve Başkan Tiryaki'ye teşekkürlerini iletti.

Altındağlı vatandaşları yıl boyunca ücretsiz sağlık hizmetleriyle buluşturduklarını vurgulayan Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Altındağ'da sağlık hizmetlerini daha ileriye taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bugüne kadar Altındağlı vatandaşlarımız için kanser, diyabet, obezite, iştme, göz tansiyonu, geriatri ve Alzheimer taramaları gerçekleştirdik. Vatandaşlarımız bu hizmetlerimize büyük ilgi gösterdi. Pek çok kişi hastalığından bu vesileyle haberdar oldu, hemen tedavisine başladı" dedi.

Başkan Tiryaki, "Altındağ'da ücretsiz sağlık taramalarına ve bilgilendirme seminerlerine devam edeceğiz. Bu alanda bizimle işbirliği yapan herkese, tüm kurum ve kuruluşlarımıza, sağlık çalışanlarımıza ve katılım gösteren tüm duyarlı Altındağlı hemşehrilerime teşekkürlerimi iletıyorum" ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**

ANKESOB'da BİDDG müşterek toplantısı: 45'inci dönemin yol haritası belirlendi

Metin FIRAT

Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ANKESOB) İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Grupları (BİDDG-1 ve BİDDG-2) Ağustos 2026 Müşterek Toplantısı, grup üyelerinin katılımıyla ANKESOB Abdullah Caner Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

"ANKESOB/Birlik 44'üncü Dönem BİDDG Çalışmaları ve 45'inci Dönem İçin Yol Haritası" başlığı çerçevesinde gerçekleştirilen toplantıda; ANKESOB Başkanı Hüseyin Ar, ANKESOB Başkan Vekili ve BİDDG-1 Başkanı Hüseyin Taklacı, ANKESOB Başkan Vekili ve BİDDG-2 Başkanı Fazlı Yalçındağ ile ANKESOB Genel Sekreteri/Eğitim, Proje ve Ar-Ge Müdürü Erdoğan Özen'in tespit ve değerlendirmeleri doğrultusunda 44'üncü dönemde yürütülen çalışmalar, sahada edinilen tecrübeler, karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı. Toplantıda ayrıca 45'inci dönemde gerçekleştirilecek denetleme ve danışmanlık faaliyetlerine ilişkin hedef ve öncelikler, grup üyelerinin soru, görüş ve önerileri doğrultusunda değerlendirilerek, karşılıklı istişarelerde bulunuldu.

ANKESOB Genel Sekreteri/Eğitim, Proje ve Ar-Ge Müdürü Erdoğan Özen, BİDDG çalışmalarının öneme değinerek, odaların 44. dönem İDDG çalışmalarını, uygulama sonuçları ve değerlendirmeleri ile BİDDG 45. dönem çalışmalarının yürütülmesi sürecine ilişkin bilgi verdi. Özen, saha tecrübesinin yürütülen çalışmalara önemli katkı sağladığını belirterek, "Sahada edinilen tecrübeler, esnaf ve sanatkarlarımızın ihtiyaç ve beklentilerinin doğru tespit edilmesi açısından büyük önem taşıyor. Grup üyelerimizin gözlem, görüş ve önerileri doğrultusunda çalışmalarımızı daha etkin ve verimli hale getirmeyi hedefliyoruz." dedi.

KAYIT DIŞILIKLA MÜCADELE

ANKESOB Başkan Vekili ve BİDDG-1 Başkanı Hüseyin Taklacı, iş yeri denetimlerinde dikkat edilmesi gereken hususlara değinerek, "Ziyaretlerimizde iş yerleri

nin vergi mükellefiyeti ve oda kayıtlarının yanı sıra, çırac çalıştıran esnaf ve sanatkarlarımızın bu gençleri mesleki eğitim merkezlerine gönderip göndermediğini de takip etmemiz gerekiyor. Denetimlerimizde yalnızca mevcut durumu ve eksiklikleri tespit etmekle kalmıyor; kayıt dışılıkla mücadelede de önem veriyoruz. Esnaf ve sanatkarlarımızı doğru bilgilendirmeye ve gerekli konularda yönlendirmeye özen gösteriyoruz. Bu nedenle sahadaki her ziyaretimizi aynı zamanda bir rehberlik ve bilinçlendirme çalışması olarak değerlendiriyoruz." diye konuştu.

ANKESOB Başkan Vekili ve BİDDG-2 Başkanı Fazlı Yalçındağ, esnaf ve sanatkarların sorunlarının çözümü ile talep ve beklentilerinin karşılanması için birlik ve beraberlik içerisinde çalışacaklarını belirtti. Yalçındağ, "Biz büyük bir aileyiz. Birlikte hareket ederek, sorunların çözümünde istişareyi ve ortak aklı esas alarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz, mesleklerimizin gelişimine ve esnaf ve sanatkarlarımızın geleceğine hep birlikte katkı sağlayacağız." dedi.

ANKESOB Başkanı Hüseyin Ar, BİDDG çalışmalarının, esnaf ve sanatkarlarla doğrudan iletişim kurulması açısından büyük önem taşıdığını belirterek, şöyle devam etti: "Birinci hedefimiz ANKESOB'u zirveye taşımak. Bu doğrultuda oldukça fazla esnaf ve sanatkar iş yerlerimize ulaşmayı hedefliyoruz. Denetimlerimizi yalnızca kontrol ve denetim anlayışıyla değil; eğitim, rehberlik ve danışmanlık yaklaşımıyla gerçekleştiriyoruz. Sahadaki ziyaretlerimizde esnaf ve sanatkarlarımızın talep ve sorunlarını yerinde dinliyor, ihtiyaç duydukları konularda bilgilendirme ve yönlendirmelerde bulunuyoruz. 44'üncü dönemde edindiğimiz tecrübe ve birikimi 45'inci döneme taşıyarak, grup üyelerimizin katkılarıyla çalışmalarımızı daha planlı ve etkin şekilde sürdüreceğiz. Bu önemli görevi büyük bir özveriyle yürüten, sahadaki çalışmalarıyla esnaf ve sanatkarlarımızın yanında olan, Müşterek Toplantımıza katılarak görüş, öneri ve değerlendirmeleriyle çalışmalarımıza değerli katkılar sunan BİDDG-1 ve BİDDG-2 üyelerimize ve tüm başkanlarımıza teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum."

Keçiören Belediyesi'nin ücretsiz sünnet hizmeti başladı

Keçiören Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla sürdürdüğü çalışmalar kapsamında ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına yönelik ücretsiz sünnet hizmetini bu yıl da hayata geçirdi. Yaklaşık 600 çocuğun sünnet işlemleri, Belediye tarafından yapılan ihaleyle özel bir sağlık kuruluşunda gerçekleştirilmeye başlandı.

Keçiören Belediyesi'nin kurumsal web sitesinde yayımlanan başvuru linki üzerinden alınan kayıtların tamamlanmasıyla birlikte sünnet işlemleri başlatıldı. Çocukların sağlık kontrollerinin yapılmasının ardından, randevu sistemiyle anlaşmalı özel hastaneye yönlendirilen çocukların sünnet işlemleri büyük bir hassasiyetle gerçekleştiriliyor. 10-15 günlük süre içerisinde tamamlanması planlanan sünnet işlemleri, modern cerrahi

yöntemlerle, hijyenik koşullarda ve alanında uzman hekimler tarafından çocuk sağlığı gözetilerek yapılıyor.

Keçiören Belediyesi, ücretsiz sünnet hizmetinin yanı sıra çocukların bu özel gününü daha da anlamlı kılmak amacıyla sünnet olan çocuklara sünnet kıyafeti, ayakkabı ve saat hediye ediyor. Sünnet işlemleri sırasında çocuklarına refakat eden ailelere de hastanede Belediye tarafından çeşitli ikramlarda bulunuluyor.

Çocuklarını sünnet işlemleri için hastaneye getiren aileler, sünnet heyecanına ortak olurken Keçiören Belediyesi tarafından sunulan ücretsiz hizmetten duydukları memnuniyeti de dile getirdi. Aileler, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik hayata geçirilen bu hizmet dolayısıyla Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'a teşekkür etti. **(Haber Merkezi)**



Çankaya'da çocuklara ücretsiz eğitim ve gelişim desteği

Çankaya Belediyesi'nin çocukların sosyal, bilişsel ve kişisel gelişimlerine katkı sunmak amacıyla düzenlediği Gelişimsel Oyunevleri ve Çocuk Atölyeleri 24 Ağustos'ta başlayacak. 3-6 yaş arasındaki çocuklar için Gelişimsel Oyunevleri'ne, 6-12 yaş grubu için ise Çocuk Atölyeleri'ne yapılacak başvurular, 4 Eylül 2026 tarihine kadar çevrimiçi olarak gerçekleştirilebilecek.

Çankaya Belediyesi, okul öncesi dönemdeki çocukların fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine katkı sunmak amacıyla Gelişimsel Oyunevlerinde çeşitli programlar düzenliyor. Cebeci, Bayraktar, Sokullu, Kırkkonaklar, Dilekler ve 50. Yıl Gelişimsel Oyunevleri, 3-6 yaş arasındaki çocuklara gelişim destekleyici bir imkan sunuyor.

Çocukların gelişim özelliklerini gözetilerek hazırlanan programlar, haftada iki gün ve 2,5 saatlik sürelerle gerçekleştiriliyor.

ÇOCUKLAR İLGİ

ALANLARINI KEŞFEDİYOR

6-12 yaş grubuna yönelik Çocuk Atölyelerinde ise çocukların sanatsal, bilişsel ve sosyal-duygusal gelişimlerine katkı sağlayacak çalışmalar yapılıyor. Çayyolu, Kırkkonaklar, Dilekler ve 50. Yıl ile Karapınar Çocuk Atölyelerinde çocuklar; seramik, resim, bale, dans, satranç ve akıl oyunları gibi farklı alanlarda eğitim alma ve ilgi alanlarını keşfetme fırsatı buluyor. Çocukların gelişimlerini destekleyen ücretsiz Gelişimsel Oyunevleri ve Çocuk Atölyeleri için başvurular 24 Ağustos-4 Eylül 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Başvurular, Çankaya Belediyesi'nin <https://basvuru.cankaya.bel.tr/> adresi ile çevrimiçi başvuru sistemi üzerinden yapılabilir. **(Haber Merkezi)**

Mutfaklar YENİMEK'le kışa hazırlanıyor

Eğitim ve atölye çalışmalarıyla vatandaşların günlük yaşamda ihtiyaç duyduğu alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirmelerine yönelik çalışmalarını sürdüren Yenimahalle Belediyesi, bu kez de vatandaşları kış hazırlıkları konusunda bilgilendirmek amacıyla "Kışlık Hazırlıklar Atölyesi" düzenliyor.

Mutfaklar YENİMEK'le kışa hazırlanıyor temalı atölyede ev yapımı sirke, sos ve turşu yapımı ile ürünlerin uzun süre muhafaza edilmesine ilişkin uygulamalı bilgiler paylaşılacak. Bu sayede katılımcılar, kış aylarında mutfaklarda sıkça hazırlanan turşu ve sosları doğru yöntemlerle hazırlayacak.

İki farklı merkezde gerçekleştirilecek programın ilk etabı 24-28 Ağustos tarihleri arasında Yenimahalle Kurs Merkezi'nde, ikinci etabı ise 31 Ağustos-4 Eylül tarihleri arasında Ata Kültür Merkezi'nde yapılacak. Yapılan duyuruda vatandaşlar, Yenimahalle Kurs Merkezi için 0312 327 14 21, Ata Kültür Merkezi için ise 0312 247 10 30 numaralı telefonlardan atölyeye ilişkin bilgi alabilecek. **(Haber Merkezi)**



21 Ağustos 2026 Cuma
Sayı 1992

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah. Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA
Tel: 0546 457 74 00
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 300.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 230.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 275.00 TL
Siyah-Beyaz	: 232.00 TL



KİTAP VİTRİNİ

Sıfırdan Sonra

Bir insan her şeyini kaybettiikten sonra yeniden kazanabilir mi? Bazen hayat, insana tek bir günde sahip olduğu her şeyi kaybettirebilir.

Hayallerini... İşini... İtibarını... Param... Dost sandıklarını...

Ve bir gün aynaya bakıp sadece şu soruyu sorarsın: "Şimdi ne olacak?"

Bu kitap, hiç düşmemiş birinin başarı hikâyesi değildir.

Bu kitap; düzeni altüst olmuş, sıfırdan başlamak zorunda kalmış, defalarca düştüğü hâlde ayağa kalkmayı seçmiş bir insanın gerçek yaşamından kesitlerdir. Çünkü hiçbir başarı öyküsü çiçekli yollardan geçmez.

Her şey bitti dediğin anda, aslında çok şey yeniden başlar.

Kıralık İki Kalp

Summer yirmi yedi yaşında ve Kaliforniyalı. Blake ise otuz iki yaşında ve tam anlamıyla bir New Yorklu. Summer senarist olmak için can atıyor ama henüz bir televizyon dizisinde prodüksiyon asistanı. Blake ise romanları her daim New York Times'in çoksatanlar listesinde yer bulan ve milyonlarca satan bir yazar. Summer kendinden yaşça büyük bir adamla nişanlı. Blake ise pop yıldızlarıyla, aktrislerle ve mankenlerle birlikte olan dört dörtlük bir çapkın. Summer düzenli ve dakik; erkenden uyanır, yoga yapar, yeşil çay içer. Blake ise kahvaltısını içki ve sigarayla yapar, kaos içinde yaşar ve ögren ikiden önce asla uyanmaz. Summer ve Blake'in hiçbir ortak noktası yok, yalnızca birtakım bilgi eksiklikleri yüzünden her ikisine de kiralanan bir tatil evi dışında...

Felicia Kingsley

Kıralık İki Kalp



ROMAN

PEGASUS

TTB yöneticileri, Sağlık Bakanı Memişoğlu ile görüştü

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ile görüşerek uzmanlık eğitimi, nöbet ücretleri, nöbet ertesi izin hakkı, psikososyal destek, sağlıkta şiddet, mesleki özerklik, hukuki güvenceler ve emekli hekimlerin hakları başta olmak üzere hazırladığı görüş ve çözüm önerilerini iletti.

Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Merkez Konseyi, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ile görüşerek hazırladığı görüş ve çözüm önerilerini iletti.

TTB'den yapılan açıklamaya göre Merkez Konseyi, Bakan Kemal Memişoğlu ile Sağlık Bakanlığı'nda bir araya geldi. Görüşmede uzmanlık eğitiminin niteliği, nöbet ücretleri ve nöbet ertesi izin hakkı, psikososyal destek, sağlıkta şiddet, hekimlerin mesleki özerkliği ve hukuki güvenceleri ile emekli hekimlerin hakları başta olmak üzere 13 başlıkta hazırlanan görüş ve çözüm önerileri dosya halinde bakanlığa sunuldu. Başlıklar ayrıca sözlü olarak ele alındı.

Görüşmeye TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Pınar Saip, Genel Sekreter Dr. Ali Karakoç ile Merkez Konseyi Üyeleri Dr. Naki Bulut, Dr. Tahsin Çınar, Dr. Hakan Erkan Pehlivan ve Dr. İrem Yıldız katıldı.

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Hasan Basri Velioglu da görüşmede hazır bulundu. TTB yetkilileri, dosyanın Anayasa'nın 135. maddesi ve 6023 sayılı kanunun verdiği kamusal sorumluluk çerçevesinde hazırlandığını belirterek, başlıkların ayrı ayrı hukuki ve idari sorunlara işaret etmekle birlikte sağlık hizmetinin niteliği, hekimlerin mesleki özerkliği, hasta hakları ve toplum sağlığı ekseninde bütünlüklü bir değerlendirmenin ürünü olduğunu vurguladı.

“HEKİMLERİN ETİK DENETİMİNDEKİ HUKUKİ BOŞLUK GİDERİLMELİ”

Anayasa Mahkemesi'nin 6023 sayılı Türk Tabipleri Birliği Kanunu'nun 39'uncu maddesini iptal etmesinin ardından ortaya çıkan hukuki boşluğun giderilmesi ve hekimlik mesleğinin etik denetiminin etkin biçimde sürdürülebilmesi için yeni bir yasal düzenleme yapılması gerektiğini ileten TTB, hukuki boşluk nedeniyle onur kurullarında bin 794 dosyanın bekletiliğini ve bu sayının her geçen gün arttığını belirtti. Bakanlık ile yürütülen ortak görüşmeler sonucunda son hali verilen düzenleme taslağının da dosya ekinde sunulduğu aktarıldı.

Dosyada, hekimlerin yüksek tutarlı tazminat ve ceza davalarıyla karşı karşıya kalmasının mesleki özerklik ve hasta güvenliği açısından ciddi sorun oluşturduğu belirtilerek, “Özel sağlık kuruluşlarında görev yapan hekimlerin tazminat davalarında daha korunmasız oldukları” ifade edildi ve hekimlerin yasal güvencelere kavuşturulması talebi iletilti.

TTB, emekli hekimlerin aylıklarının aldıkları eğitim, çalışma koşulları ve üstlendikleri sorumlulukla orantısız biçimde düşük kaldığını belirtti. 7146 ve 7411 sayılı düzenlemelerle bazı

emekli hekimlere ilave ödeme yapılmış olmakla birlikte 5510 sayılı kanunun 4/a ve 4/b bentleri kapsamında emekli olanların bu haktan yararlandırılmadığı görüşmede ifade edildi.

TTB, tüm emekli hekimlerin aylıklarının artırılmasını, kapsam dışında kalanlara ilave ödeme yapılmasını, emeklilik sonrasında çalışmaya devam eden hekimlerin ilave ödemeden yararlanmasını engelleyen düzenlemenin kaldırılmasını ve makam tazminatı nedeniyle ilave ödeme alamayan hekimlerin mağduriyetinin giderilmesini talep etti. Ayrıca Sağlık Bakanlığı'na ait boş binaların “hekim yaşam evi” olarak değerlendirilmesi önerildi. Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması kapsamında ise TTB, mesleki güvenceyi ortadan kaldıran uygulamalara son verilmesini istenirken, “Kesinleşmiş mahkûmiyeti bulunmayan kişilere ait soruşturma ve kovuşturma bilgilerinin atama süreçlerinde hekimlerin aleyhine kullanılmamasını”; süreçlerin masumiyet karanesi, hukuki güvenlik, ölçülülük ve yargısal denetim ilkelerine uygun yürütülmesi talep edildi.

TTB, sezaryen oranlarının tek başına hekimlerin mesleki yeterliliğini değerlendirme ölçütü olarak kullanılmaması gerektiğini bildirdi. Kadınların doğum yöntemi konusunda karar verme hakkı ile hekimlerin bilimsel ve mesleki özerkliğinin birlikte korunması gerektiği vurgulanan raporda, sezaryen oranlarını azaltmaya yönelik politikaların cezalandırıcı bir yaklaşımla değil, bilimsel veriler ve sağlık sisteminin yapısal koşulları dikkate alınarak yürütülmesi önerildi.

Görüşmenin ilk başlığını uzmanlık eğitiminin niteliği oluşturdu. TTB, uzmanlık öğrencisi bakımından hizmet üretiminin eğitimin aracı olması gerekirken uygulamada bu ilişkinin tersine döndüğünü aktardı. TTB tarafından yapılan değerlendirmede, “Seminere, makale saati ve olgu tartışması gibi etkinliklerin öğle aralarına ya da mesai sonrasına sıkıştırıldığı; asistan hekimlerin mevzuata rağmen eğitici gözetimi olmaksızın tek başına hasta baktığı, eğitim karnelerinin fiilen yapılan uygulamalarla ilişkilendirilmeksizin doldurulduğu” belirtildi.

Ayrıca, iş yükü nedeniyle zorunlu tez dışında hiçbir bilimsel yayın üretmeden uzmanlığını tamamlayan hekim sayısının yükseldiği ve bilimsel toplantı izinlerinin hizmet gerekçesiyle reddedildiği ifade edildi. TTB, bu kapsamda hizmet planlamasından muaf tutulan haftalık korumalı bir eğitim ve araştırma zamanı tanımlanmasını, eğitici gözetiminin fiilen sağlanarak eğitici başına düşen uzmanlık öğrencisi sayısına üst sınır getirilmesini, eğitim karnesinin gerçek uygulama verisine dayandırılmasını, portföy ve standart yetersizliği saptanan programlara kontenjan verilmemesi kuralının işletilmesini, bilimsel toplantı izinlerinin güvence altına alınmasını ve uzmanlık öğrencisi değerlendirilmelerinin anonim olarak toplanmasını talep etti.



T.C. ANKARA BATI 1. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2026/740

İ L A N Davacı OPTİMİST TURİZM ORGANİZASYON SERVİSLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tarafından 7342354756 Vergi Numaralı davalı REVODERM PHARMA İLAÇ MEDİKAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas (Kambiyo Senetlerine Mahsus Takipten Doğan İflas (İİK 173)) davası nedeniyle;Açılan bu davanın yargılaması 14/10/2026 günü saat 12:10'a bırakılmıştır. İ.L.K.'nun 173/2 maddesi uyarınca alacaklıların, itiraz etmek isteyenlerin ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 15 gün içinde mahkememize müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02533178

MOTOR KÖMÜRÜ SATIN ALINACAKTIR

Ankara İletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimi'ne Ait Motor Kömürü Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1434335

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA ELEKTRİK, HAVAGAZI VE OTOBÜS İŞLETME MÜESSESESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Hacı Bayram Mahallesi Sanayi Caddesi No:2 ALTINDAĞ/ANKARA ALTINDAĞ/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123545933

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 08.09.2026 - 15:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 Kat: 1 Toplantı Salonu - 06370 Macunköy -Yenimahalle/ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Ankara İletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimi'ne Ait Motor Kömürü Mal Alımı İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 2000 Adet Mal Alımı Ankara İletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimi'ne Ait Motor Kömürü Mal Alımı İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara İşletmesi Bakım Merkezi Nergiz Sokak No:2 Söğütözü/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşin süresi işe başlama tarihinden itibaren 90(doksan) gündür. Teslim Yeri : Ankara İşletmesi Bakım Merkezi Nergiz Sokak No:2 Söğütözü/ANKARA Nakliye ile ilgili tüm giderler ve ortaya çıkabilecek zarar/ziyanlar yüklenicinin sorumluluğundadır.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02530502

BİTKİ, PEYZAJ MALZEMELERİ VE ZİRAİ İLAÇ SATIN ALINACAKTIR

2026 YILI BİTKİ, PEYZAJ MALZEMELERİ VE ZİRAİ İLAÇ MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1565046

1- İdarenin

1.1. Adı : AKYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : BEYAZIT MAHALLESİ 9 MAYIS 90 C AKYURT/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03128441316

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 15.09.2026 - 15:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : AKYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI MECLİS TOPLANTI SALONU

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 2026 YILI BİTKİ, PEYZAJ MALZEMELERİ VE ZİRAİ İLAÇ MAL ALIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1.KISIM BİTKİ (AĞAÇ,ÇALI,ÇİÇEK, KIŞLIK ÇİÇEK VE ÇİM TOHUMU) ALIMI 53 KALEM, 2.KISIM PEYZAJ MALZEMELERİ ALIMI 10 KALEM, 3.KISIM ZİRAİ İLAÇ ALIMI 4 KALEM MUHTELİF MİKTARLARDA MALZEME ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : AKYURT BELEDİYESİ LOJİSTİK TESİSLERİ

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşme İmzalandıktan Sonra 5 Gün içerisinde

3.5. İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME GÜNÜ

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02533887

AK Parti'de “İnsani Yardım ve Türkiye Modeli” programı yapıldı

İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Cangir, “Cumhurbaşkanımızın liderliğinde insani diplomasi neticesinde Türkiye, milli gelire oranla dünyada en çok insani yardım yapan ülkelerin başında gelmektedir” dedi.

AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı tarafından, 19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü dolayısıyla “İnsani Yardım ve Türkiye Modeli” programı düzenlendi.

İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Cangir, parti genel merkezindeki programın açılışında yaptığı konuşmada, programa katılmaktan duyduğu memnuniyeti belirtti. Cangir, “Dünyanın dört bir yanında savaşların, kıtlıkların ve insani krizlerin ortasında mazlumun gözyaşını silmek için kendini hiçe sayan tüm insani yardım çalışanlarını şükranla yad ediyorum.” dedi.

Dünyanın küresel ölçekte son derece karmaşık ve çok boyutlu insani krizlerle karşı karşıya olduğunu söyleyen Cangir, Türk medeniyetinin yardımsever geleneğine dikkati çekti.

İçişleri Bakan Yardımcısı Cangir, “Cumhurbaşkanımızın liderliğinde insani diplomasi neticesinde Türkiye, milli gelire oranla dünyada en çok insani yardım yapan ülkelerin başında gelmektedir.” diye konuştu.

AFAD koordinasyonunda Türk Kızılayın ve sivil toplum kuruluşlarının katkısıyla dünyanın en zorlu coğrafyalarında aktif insani yardım operasyonları yürütüldüğünü ifade eden Cangir, konuşmasını Türkiye'nin insani yardım vizyonuna dikkati çeken programın düzenlenmesine katkı sunanlara teşekkür ederek tamamladı.

Açılışın ardından gerçekleştirilen programın oturum başkanlığını AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İnsan Hakları Başkanı Hasan Basri Yalçın yaptı.

Oturumda, Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanı Ali Hamza Pehlivan, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanı Abdullah Eren, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı Abdulhadi Turus ve Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz konuşmacı olarak yer aldı.



86 ÜLKEYE İNSANİ YARDIM

AFAD Başkanı Pehlivan, konuşmasında, 17 Ağustos 1999'da meydana gelen Marmara Depremi'nin ardından Türkiye'de kriz yönetiminden risk yönetimine geçildiğini anlattı.

Pehlivan, “AFAD olarak ‘İnsanımız için ülkemizde, insanlık için sınırlarımızın ötesinde’ anlayışıyla çalışıyoruz ve bugünün de ana temalarından birini teşkil eden ‘Türkiye modelinin’ yerleşik hale gelmesi konusunda da gerekli çalışmaları diğer kuruluşlarla, bakanlıklarımız ve sivil toplum kuruluşları ile yapıyoruz.” ifadelerini kullandı. Türkiye'nin sınır ötesinde insani yardım faaliyetinde bulunurken siyasi, sosyal ya da ekonomik beklenti içinde bulunmadığını vurgulayan Pehlivan, AFAD koordinasyonunda 86 ülkeye insani yardım gönderildiğini kaydetti. Pehlivan, şöyle devam etti: “En son Venezuela'da deprem afetinde, saatler içerisinde hazırlıkları tamamlamak suretiyle AFAD olarak, İçişleri, Dışişleri, Sağlık ve Milli Savunma bakanlıklarımız işbirliğinde Cumhurbaşkanlığımızın himayesinde oralara ulaştık. Hemen arkasından Kolombiya'da bir deprem oldu. Oraya da yine aynı şekilde insani yardım malzemelerini ulaştırma gayreti içinde olduk.”

Dünyadaki birçok insani yardım örgütünün, araçlar vasıtasıyla yardım malzemelerini gönderdiğini anlatan Pehlivan, AFAD'ın ise aracı kullanmadan yardımları ulaştırdığını söyledi.

TİKA, YILDA BİN 500 PROJEYİ HAYATA GEÇİRİYOR

TİKA Başkanı Eren de AK Parti'nin 25. yıl dönümünü kutlayarak, emek veren herkese teşekkür etti.

Türkiye'nin insani yardımlar da dahil olmak üzere uluslararası arenadaki politika değişikliğinin, bundan 25 yıl önce AK Parti ile başladığını vurguladı.

TİKA'nın bir kalkınma kuruluşu olduğunu belirten Eren, kurumun 2003'ten sonra atılım gösterdiğini söyledi. Eren, TİKA'nın klasik kalkınma kuruluşlarından “cömertlik ve yardımlaşma” özelliğiyle ayrıldığını belirterek, 53 ülkede 57 ofisinin bulunduğunu vurguladı.

Türkiye'nin insani yardım ve kalkınma başlıklarında bütüncül bir yaklaşıma sahip olduğunu ifade eden Eren, bir insani kriz durumunda her yerde ofisi olan TİKA'nın da belli bir seviyeye kadar insani yardımda bulunduğunu belirtti.

Eren, kalkınma kuruluşu olarak TİKA'nın insani yardımda bulunduğu yerlerde, esasen kriz sonrası kalkınmaya destek olduğunu ifade etti.

TİKA'nın dost ve kardeş ülkelere kritik alanlarda teknik bilgi aktarımıyla, kendi ayakları üzerinde durabilecek şekilde yardımda bulunduğu işaret eden Eren, dünya genelindeki ekonomik eşitsizliğin, krizlerin “kök nedeni” olduğuna ve bu durum çözülmeden tüm sorunların tamamen çözülemeyeceğine dikkati çekti. (AA)

Ticaret Bakanlığı kırtasiye sektöründeki denetimlerini artırdı

Ticaret Bakanlığı, yaklaşan 2026-2027 eğitim öğretim dönemi öncesinde kırtasiye sektörüne yönelik denetimlerini artırarak, 5 günde 3 bin 612 işletmede 479 bin 847 ürün inceledi ve 367 işletmeye idari yaptırım uyguladı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, yaklaşan 2026-2027 eğitim öğretim dönemi öncesinde öğrencilerin güvenli ürünlere ulaşmasını sağlamak ve tüketicilerin ekonomik menfaatlerini korumak amacıyla kırtasiye sektörüne yönelik denetimlerin ülke genelinde sıklaştırıldığı belirtildi.

Bu kapsamda, 10-14 Ağustos döneminde gerçekleştirilen denetim ve rehberlik çalışmaları çerçevesinde 81 ilde 3 bin 612 kırtasiye işletmesine gidildiği bilgisi verilen açıklamada, “İşletmelerde gerçekleştirilen raf ve kasa denetimleri kapsamında 479 bin 847 ürün incelendi. Denetimler sırasında mevzuata uyumun sağlanması ve tüketicilerin doğru bilgilendirilmesi amacıyla toplam 2 bin 954 kırtasiye işletmesine gerekli açıklama ve uyarılar yapıldı.” ifadesi kullanıldı.

Açıklamada, 5 günlük denetim sürecinde mevzuata aykırılık tespit edilen 367 işletme hakkında idari yaptırım uygulandığı belirtilerek şunlar kaydedildi: “Ticaret Bakanlığı olarak, başta öğrencilerimiz ve velilerimiz olmak üzere tüm tüketicilerimizin güvenli ürünlere ulaşmasını sağlamak, piyasa düzenini korumak ve haksız uygulamalara karşı etkin mücadele yürütmek amacıyla denetimlerimizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Yeni eğitim öğretim dönemi öncesinde kırtasiye sektörüne yönelik denetimlerimiz 81 ilimizde titizlikle ve aralıksız devam edecek.” (AA)

“Tasarruf anlayışı, faiz kapisına gelince yolunu kaybediyor”

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan Temmuz 2026 Bütçe Gerçekleşmeleri raporu üzerinden iktidarın bütçe ve tasarruf politikalarını sert bir dille eleştirdi. Vatandaşa sürekli kemer sıkma ve tasarruf tavsiye edilirken faiz harcamalarının rekor kırdığına dikkat çeken Şahin, bütçe imkanlarının dar gelirli yerine faiz çarkına aktarıldığını vurguladı.



Tolga ALCA

İktidarın aylardır tasarruf söylemini vatandaşa yönelttiğini ancak faiz harcamalarını görmezden geldiğini ifade eden DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, “İktidar aylardır tasarruf anlatıyor. Emeklinin maaşı gündeme geliyor, ‘bütçe imkanları’ deniyor. Çiftçinin desteği konuşuluyor, kaynak hesabı yapılıyor. Memura biraz daha sabır tavsiye ediliyor. Temmuz ayı bütçe rakamlarına bakınca insan ister istemez tasarrufun adresinin neden hep vatandaşın kapaşı olduğunu soruyor. Sadece temmuz ayında faize 326 milyar 764 milyon lira ödenmiş. Geçen yılın aynı aynaya göre faiz gideri yüzde 142,8 artarken vergi gelirlerindeki artış yüzde 30'da kalmış. 2026 yılının tamamında çiftçiye ayrılan tarımsal destek ödeneği ise 168 milyar lira. Yani bir ayda faize, çiftçiye bir yılda ayırdığımız paranın neredeyse iki katını ödemişsiniz. Mazotu pahalı, gübresi

YakınPlan

Sami GÖKÇE



Yoksulluğun Dayanılmaz Ağırlığı

Dostlarımız;

Türkiye’de artık “orta sınıf” ortadan kaldırıldı. Ya çok zengin ya da çok fakir bir toplum haline getirildik. Bütçeden yılın ilk yedi ayında Yoksullukla Mücadele ve Sosyal Yardımlaşma Programı kapsamında 285 milyar liranın üzerinde harcama yapılmış. Bu rakam bile aslında tek başına önemli bir ekonomik ve sosyal tabloyu ortaya koyuyor.

Yılın başında aylık 28,1 milyar lira olan harcamanın temmuz ayında 48,4 milyar liraya çıkması ise daha da çarpıcı. Artış oranı altı ayda yaklaşık yüzde 72 olmuş!

Milyonlarca insanın sosyal yardıma daha fazla ihtiyaç duyması, asgari ücretin ev kirasını bile karşılamaması asıl tartışılması gereken konudur.

Tam 10 yıldır tek haneli rakama indirilemeyen enflasyon nedeniyle yoksulluk büyüyor. İşkur’a iş için başvurular arasında emeklilerin, 60 yaş üstü insanların olması yoksulluğun bir başka kanıtı.

Asgari ücret insanca yaşamaya yetmiyor, emekli aylığı temel ihtiyaçları karşılamıyor, çalışanların önemli bir bölümü ay sonunu getiremiyor, KYK yurtlarında yer bulamayan üniversite öğrencileri bir araya gelerek ev tutuyor ve tuttukları evin kirasını ödemek için çalışmak zorunda kalıyorlar.

Yani, insanlar çalışmasına rağmen yoksulluktan kurtulmuyor.

AKP yıllardır uyguladığı ekonomik politikalarla yoksulluğu yönetti. Ama artık bu politika da iflas etti. Yoksulluğu üreten ekonomik model ile yoksulluğu yöneten sosyal politika aynı sistemin iki parçası haline geldi. Bu sürdürülebilir bir ekonomi politika değil-dir.

Peki bütçe ne kadar açık vermiş. Sıkı durum; Yılın ilk 7 ayında merkezi yönetim bütçe açığı 1 trilyon 320,9 milyar TL olarak gerçekleşti.

Sadece temmuz ayında bütçe açığı 378,1 milyar TL oldu.

Temmuzda faiz gideri ise 326,8 milyar TL olarak gerçekleşti.

Bütçe açığının 285 milyar TL’si sosyal yardımlara gitti!

Bizim mahallede cumartesi günleri pazar kuruluyor. Akşam serinliği düşüncelere pazara uğrayıverdim. Yaşlı bir çift ellerinde Pazar poşeti merdivene oturmuş dinleniyordu.

Yaşlı teyzeye yardım edeyim mi diye teklifte bulundum.

“Dizlerim tutmuyor merdiven çıkarken” diye teklifimi kabul etti. 5-6 merdiven çıktık. Biraz nektarin ve yeşillik almışlardı. Pazanın pahalılığından yakınıyorlardı. Nektarin 50 TL imiş! Maydanoza 20 TL vermiş. Taze fasulye alacaklarmış ama 100 TL imiş vazgeçmişler.

Evleri kira değilmiş ama elektrik su ve gaz parasını ödemekte zorlanıyorlarmış.

Bağkur emeklisi olduğunu söyleyen yaşlı amca, “Mansur gaz ve gıda yardımı yapmasa açız oğlum aç. Allah razı olsun” diye iç geçiriverdi.

Yoksulların sayısı artıyor, yoksulluğun bütçesi büyüyor.

İşte ülkenin içinde bulunduğu durum bu.

İHALE İLANI

SİNCAN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1. İdareye İlişkin Bilgiler:

1.1. İdarenin:

- a) Adı : Sincan Belediye Başkanlığı
b) Adresi : Ahi Evran Mah. 185. Cad.. No:2 Sincan/Ankara
c) Telefon ve faks numarası : 4444762 - 3122711272
d) Elektronik posta adresi : destekhizmetleri@sincan.bel.tr
e) İlgili personel : Süheyl EDİP ÖZYÖN

1.2. İstekliler, ihaleye ilişkin bilgileri yukarıdaki adres ve numaralardan görevli personel-le irtibat kurmak suretiyle temin edebilirler.

2. İhalenin Konusu:

- 2.1. İhalenin konusu; Ankara İli Sincan İlçesi Gazi Mahallesinde bulunan iki adet taşınmazın 3 yıllık kira kiraya verilmesi işi ihalesinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35. maddesinin (a) fıkrası hükümleri çerçevesinde 02.09.2026 tarihinde saat 15:00 - 15:05 aralığında Kapalı Teklif Usulü ile yapılması.
2.2. Taşınmazın Evsafı, Muhammen bedeli:

			Muhammen Bedel (Aylık)			
1	Gazi Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Caddesi No:2/C “Dükkan”	Dükkan	10.813,00 ₺	02.09.2026	15:00	3 Yıl
2	Gazi Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Caddesi No:2/D “Dükkan”	Dükkan	10.813,00 ₺	02.09.2026	15:05	3 Yıl

Bu ihaleye ait taşınmazların toplam Muhammen bedeli: 778.536,00 TL 'dir.

3-İhale tarih, saat ve yeri: Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazların ihalesi, Ahi Evran Mah. 185. Cad. No:2 Meclis Toplantı Salonu 06930 Sincan/ANKARA adresinde 02.09.2026 tarihinde saat 15:00 - 15:05 'te yapılacaktır. İhale dosyaları en geç 01.09.2026 tarihinde saat 17:00 'ye kadar Ahi Evran Mah. 185. Cad. No:2 adreste bulunan 1. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğüne teslim edilecektir.

4.İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Yeterlik Kriterleri: İhaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale teklifi zarfı teslim tarih ve saatine kadar aşağıdaki evrakları hazırlayarak teslim etmeleri gerekmektedir.

4.1.İstekli Gerçek Kişi İse:

- a) Kanuni ikametgâh belgesi (Telefon ve varsa fax numarası belgeye eklenecektir.)
b) Noter tasdikli imza beyannamesi,
c) İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
ç) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
d) Noter onaylı Nüfus Cüzüdanı Fotokopisi veya Nüfus Müdürlüklerinden yada E Devlet-ten alınan Nüfus Kayıt Örneği.
e) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya bankalardan alınmış Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen bedelin en az % 3' sidir.) (Devlet tahvili veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul edilir.)
f) Teklif Mektubu
g) PTT Merkez Müdürlüklerinden veya e-devlet başvurusu ile e-tebligat adresi,

4.2. İstekli Tüzel Kişilik İse:

- a) İsteklinin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret Odasından veya diğer resmi makamlardan şirketin siciline kayıtlı ve halen faaliyette olduğuna dair ihale yılı içinde alınmış belge,
b) Şirketin imza ve yetki sirküleri ile Ticaret Sicil gazeteleri ve şirket adına ihaleye girecek kimse veya kimselerin bu şirketin vekili olduğuna dair noterden onaylı vekâletname ve vekile ait imza beyannamesi,
c) Türkiye'de tebligat için adres göstermesi ve telefon bildirmesi (Yazılı olarak),
ç) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya bankalardan alınmış Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen bedelin en az % 3' sidir.) (Devlet tahvili veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul edilir.),
d) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
e) Teklif Mektubu
f) PTT Merkez Müdürlüklerinden veya e-devlet başvurusu ile e-tebligat adresi,
5. İhale ile ilgili şartname ve eklerin satış bedeli 3.000,00 TL olup, Ahi Evran Mah. 185. Cad. No:2 adreste bulunan 1. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nden temin edilebilir.
6. İhaleye iştirak edenler şartnameyi kabul etmiş sayılırlar.
7. İhale şartnamesinin posta yoluyla satışı yapılmayacaktır.
8. İhale yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni serbesttir.

Çalışabilir 66,9 milyon kişinin sadece 22,9 milyonu kayıtlı istihdamda

DİSK-AR'ın 2026'nın ikinci çeyrek araştırmasına göre çalışabilir durumdadı 66,9 milyon kişinin yalnızca 22,9 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda yer aldı.

Makbule AKGÜL

DİSK Araştırma Merkezi (DİSK-AR), yılın ikinci çeyreğine ilişkin İşsizlik ve İstihdamın Görünümü Araştırma Bülteni'ni yayımladı. Rapora göre, resmi istihdam oranı yüzde 48,8 olurken kayıtlı ve tam zamanlı istihdam oranı yüzde 34,2'de kaldı. Buna göre, çalışabilir durumdaki 66,9 milyon kişinin yalnızca 22,9 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda yer aldı.

Araştırmaya göre, geniş tanımlı kadın işsizliği yüzde 39,2'ye ulaştı. Bu yılın ikinci çeyreğinde 9,3 milyondan fazla kişi iş ararken ümidini kaybetti, iş

aramayı bıraktı veya kısmi zamanlı çalışmasına rağmen daha fazla çalışmak istediğini belirtti.

Gençlerde geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 38,7 olurken, genç kadınlarda bu oran yüzde 48,5 olarak hesaplandı. AKP döneminde gençlerde geniş tanımlı işsizlik oranı 12,6 puan arttı.

Merkez, şu değerlendirmelerde bulundu: “Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2026 2. çeyrek (nisan, mayıs, haziran) dönemine ait Hanehalkı İşgücü Araştırması (HİA) sonuçları 19 Ağustos 2026’da yayımlandı. Bilindiği gibi TÜİK, Mart 2021’den beri aylık ve üç aylık verileri ayrı ayrı açıklıyor. Aylık veriler daha sınırlıyken üç aylık veriler daha geniş bir kapsama sahiptir. Öte yandan, çeyreklik verilerin üç ayı kapsıyor olması sebebiyle, çeyreklik yayımlanan işsizlik ve istihdam verileri, aylık verilerden farklılıklar göstermektedir. Üç aylık veriler aylık verileri geriden takip etmektedir. TÜİK’e göre mevsim etkisinden arındırılmış istihdam 2026 yılı 1. çeyrek ile 2026 yılı

2. çeyrek arasındaki dönemde 155 bin kişi arttı. 2026 yılı 1. çeyreğinde 32 milyon 324 bin olarak açıklanan mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı 2026 yılı 2. çeyreğinde 32 milyon 479 bin olarak hesaplandı. 2026 2. çeyreğinde mevsim etkisinden arındırılmış istihdam oranı ise yüzde 48,5 olarak gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırılmamış istihdam ise son bir çeyreklik dönemde 1 milyon 176 bin kişi artarak 32 milyon 656 kişi olarak açıklandı. Mevsim etkisinden arındırılmamış istihdam oranı 2026 2. çeyrekte yüzde 48,8 oldu.

Ancak TÜİK’in resmi istihdam verileri de tıpkı dar tanımlı işsizlik verileri gibi işgücü piyasasına ilişkin gerçeğin sadece sınırlı bir kısmını gösteriyor. İstihdam verileri tek başına istihdamın niteliği konusunda yeterli bilgi vermiyor. Bu nedenle alternatif işsizlik hesaplamaları yanında alternatif istihdam hesaplamalarına da ihtiyaç vardır.”



YAS DAİRE BAŞKANLIĞI BORU DEPOLAMA SAHASI TANZİMİ İLE BAKIM ONARIMI İŞLERİ

YAS Daire Başkanlığı Boru Depolama Sahası Tanzimi ile Bakım Onarımı İşleri yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1549042

1- İdarenin

1.1. Adı : DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
DSİ 5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Mustafa Kemal Mah. 2151/1 Cad. A Blok No:24 06520
Çankaya -ANKARA ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122197700

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 16.09.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : DSİ 5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TESİSLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : YAS Daire Başkanlığı Boru Depolama Sahası Tanzimi ile Bakım Onarımı İşleri

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 9800 m2 saha betonu imalatı ve yaklaşık 300 metrekare çelik konstrüksiyon taşıyıcı sistem betonarme temel kapalı ambar binası yapılacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3.Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yıldırım Beyazıt, Altınova Belediyesi, 06146 Pursaklar/Ankara (DSİ TAKK Dairesi Başkanlığı)

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

III. GRUP : BİNA İŞLERİ (BIII)

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı)	0,7%	1,2%	1
63 mm'ye kadar kırmataş temin edilerek, makine ile serme, sulama ve sıkıştırma yapılması	2,3%	3,7%	2
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil)	3,2%	5,3%	2,5
Nervürlü çelik hasırın yerine konulması 3,001-10,000 kg/m2 (10,000 kg/m2 dahil)	5,1%	8,8%	4
Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması	0,7%	1,2%	1
Ø 14- Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması.	0,7%	1,2%	0,5
Profil demirlerinden çatı makası yapılması ve yerine konulması.	2,2%	3,8%	1,5
Her çeşit profil, çelik çubuk ve çelik saçlarla karkas, (çerçeve) inşaat yapılması, yüzeye tespiti	3,5%	5,9%	3
Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	1,1%	1,9%	1
Bazalt agregalı (gri) yüzey sertleştirici ve kür uygulaması (taze betonda)	3,5%	6%	3
Ø 200 mm anma çaplı, PVC esaslı koruge drenaj borusunun temini ve yerine döşenmesi	0,5%	0,9%	0,5
3 mm ve 4 mm kalınlıkta elastomer esaslı (-20 °C soğukta bükülmeli) polyester keçe taşıyıcılı polimer bitümlü örtüler ile iki kat su yalıtımı yapılması	0,8%	1,3%	1
250/350 kg çimento dozlu kaba ve ince harçla sıva yapılması (dış cephe sıvası)	0,5%	0,9%	0,5
Perlitli sıva alçısı ve saten alçı ile kaplama yapılması (Beton, tuğla duvar vb. yüzeylere)	0,9%	1,5%	1
Çatı üzerine osb/3 kaplama yapılması	1,1%	1,9%	1
Mevcut ahşap, betonarme yada çelik aşıklar üzerine, 50 mm poliüretan yalıtımlı (üstü 0.50 mm kalınlıkta boyalı galvanizli sac ve altı 0.40 mm kalınlıkta boyalı galvanizli sac) çatı paneli ile çatı örtüsü yapılması	2,3%	3,9%	2,5
Eğimli çatılarda, çatı örtüsü altına, 3 mm kalınlıkta plastomer esaslı, cam tülü taşıyıcılı polimer bitümlü örtü (-10 °C soğukta bükülmeli) ile su yalıtımı yapılması	0,6%	1,1%	0,5
10 cm kalınlıkta yüzeye dik çekme mukavemeti en az 7,5 kPa (TR 7.5) taşıyıcı levhalar ile dış duvarlarda dıştan ısı yalıtımı ve üzerine ısı yalıtım sıvası yapılması (Mantolama)	0,8%	1,3%	1
(20 x 60 cm) veya (30 x 60 cm) veya (33 x 60 cm) anma ebatlarında, her türlü desen ve yüzey özelliğinde, ı.kalite, renkli seramik duvar karoları ile 3 mm derz aralıklı duvar kaplaması yapılması (karo yapııştırıcısı ile)	0,6%	1%	0,5
Mermer agregalı terrazo karo ile iç mekan döşeme kaplaması yapılması (Kırılma Yükü Şartları (Sınıf 1) Yüzey alanı > 1100 cm² ebatlarda, honlu veya cilalı)	0,9%	1,5%	1
Alçı levhalar ile çift iskeletli askı sistemli asma tavan yapılması (Agraf mesafesi aynı yönde 900 mm, ana taşıyıcı profil mesafesi 1000 mm, tali taşıyıcı profil mesafesi 500 mm aks aralıkları ile) (12,5 mm tek kat standart alçı levha ile)	1%	1,7%	1
60*60 cm ebadında 0.70 mm kalınlığında min.20 mikron elektrostatik toz boyalı (polyester esaslı) delikli alimünyum plakadan (en aw 3000 serisi) gizli taşıyıcılı sistem asma tavan yapılması	1,1%	1,8%	1
Saten alçılı ve alçıpanel yüzeylere astar uygulanarak iki kat Su bazlı Silikonlu Yarı Mat İç Cephe Boyası (Örtücülük Sınıf:2, YOD: Sınıf1, Parlaklık:G2) yapılması (iç cephe)	0,5%	0,9%	0,5
Lama ve profil demirlerden çeşitli demir işleri yapılması ve yerine konulması	0,9%	1,4%	1
Sfero döküm izgaranın yerleştirilmesi (Sfero Döküm Izgara Bedeli Dahil)	0,8%	1,4%	1
DIŞ SAHA BETONU YAPILMASI POZU (C30/37)	18,6%	31,9%	15
Personel Kapısı Bulunan Seksiyonel Kapı Yapılması (300 cm / 350 cm ebatlarında, motoru, elektrik bağlantısı, ve tüm genel giderler dahil)	0,9%	1,5%	1
Çelik veya ön yapımlı betonarme giriş üzerine 0.50 mm kalınlıkta sıcak daldırma galvanizli oluklu/trapez sac ile çatı örtüsü yapılması.	0,5%	0,9%	0,5

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7-İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler,EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10-Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12-Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13-Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim günüdür.

14-Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15-Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/ de.

BASIN-ILN02533158

“Tatil dinlenmekten çıkıp performansla dönüşmesin”

Sosyal medyada görülen hayatların çoğu zaman gerçeğin tamamını değil, kişinin göstermek istediği “ideal benliği” yansıttığını belirten Klinik Psikolog Çağrı Akyol Çevirir, “Tamamen gerçek dışı, çarpıtılmış veya abartılmış bir durumla kendi gerçekliğimizi kıyaslar hale geliyoruz” dedi.

Tolga ALCA



Tatilin temel amacının günlük hayatın stresinden uzaklaşmak ve zihinsel olarak dinlenmek olduğunu hatırlatan Klinik Psikolog Çağrı Akyol Çevirir, sosyal medyada daha güzel fotoğraf ve daha etkileyici hikaye paylaşma çabasının tatili bir “performans yarışına” dönüştürebildiğine dikkat çekti. “Olay tatil yapmaktan ziyade bir performans yarışı haline geliyor. Tatil amacından tamamen sapmaya başlıyor” diyen Çevirir, ideal tatil beklentisinin de hayal kırıklığını artırdığını söyledi. Çevirir, tatillerde sosyal medyanın oluşturduğu karşılaştırma kültürünü, “mükemmel tatil” algısını ve bunun kişinin psikolojisi üzerindeki etkilerini değerlendirdi.

“SOSYAL MEDYADA KARŞILAŞTIRMANIN İKİ TARAFI EŞİT DEĞİL”

İnsanların kendilerini başkalarıyla karşılaştırmanın tek başına olumsuz bir davranış olmadığını dile getiren Klinik Psikolog Çağrı Akyol Çevirir, sosyal karşılaştırmanın insanın toplum içindeki yerini anlamlandırmasında doğal bir işlevi olduğunu söyledi. “İnsanoğlu zaten kendini konumlandırmak ve anlamlandırmak üzerine karşılaştırmaya çok meyilli” diyen Çağrı Akyol Çevirir, kişinin zaman zaman “Ben dünyada neredeyim, iş dünyasında neredeyim, mesleki veya akademik olarak neredeyim?” sorularını sormasının doğal olduğunu ifade etti. Çağrı Akyol Çevirir, “Kişinin kendini anlamlandırabilmesi için aslında bir öteki ile karşılaşmak durumundayız. Çünkü biz insanlar olarak sosyal varlıklarız” dedi. Sosyal medyadaki karşılaştırmanın “asimetrik” bir düzlemde gerçekleştiğini vurgulayan Çağrı Akyol Çevirir, insanların sosyal medya hesaplarında genellikle hayatlarının tamamını değil, en güzel ve görünür kılınan istedikleri bölümlerini paylaştığını anlattı. “Kişi kendini en savunmasız, üzgün, kederli, keyifsiz haliyle ortaya sunmuyor. Genellikle insanlar ideal benliğini, yani kendisini görmek istediği yerden insanlara göstermeyi daha çok arzu ediyorlar” diyen Çağrı Akyol Çevirir, bu nedenle sosyal medyada karşılaştırılan iki hayatın aslında eşit koşullarda değerlendirilmediğini söyledi. Sosyal medyada bir kişinin ailesinin, romantik ilişkisinin veya tatilinin çoğunlukla en iyi anlarının görüldüğünü ifade eden Çağrı Akyol Çevirir, “Genellikle bizim kendimizi karşılaştırdığımız taraf en iyi haliyle karşıma çıkıyor. Kişiyi en iyi haliyle görüyoruz. Aile yapısını en iyi haliyle görüyoruz. Romantik ilişkisini en iyi haliyle görüyoruz. Yaptığı tatilleri en iyi haliyle görüyoruz. Haliyle kendimizi bu durumla karşılaştırdığımız noktada aslında aynı kulvarda değiliz” diye konuştu.

Sosyal medyada görülen tatilin arka planında trafik, yorgunluk, tartışma, maddi kaygılar, kötü hava veya

planların aksaması gibi birçok durum bulunabileceğini ancak bunların çoğunlukla paylaşılmadığını ifade eden Çevirir, “Tamamen gerçek dışı, çarpıtılmış veya abartılmış bir durumla kendi gerçekliğimizi kıyaslar hale geliyoruz” dedi. Bu durumun kişinin kendi tatilinden aldığı doyumda da azaltılabileceğine işaret eden Çağrı Akyol Çevirir, “Tatil dediğimiz şeyin normalde dinlendirici ve keyifli olması gerekir. Tatil, kişinin gündelik yaşamın stresinden, yorucu temposundan ve zihnini meşgul eden uyarılardan bir süreliğine uzaklaşmasını sağlayan, hepimizin ihtiyaç duyduğu bir dinlenme alanıdır. Ancak sosyal medyadaki kıyaslamalar nedeniyle tatilin bu temel işlevinden giderek uzaklaşabildiğini gözlemliyoruz” diye konuştu. Tatilin esas amacının günlük yaşamın yorucu temposundan ve zihinsel meşguliyetlerden uzaklaşmak olduğuna dikkat çeken Çağrı Akyol Çevirir, “Kişi tatile çıkıyor, bir hikaye paylaşacak, bir ‘story’ paylaşacak. ‘Acaba bu story atılır mı, atılmaz mı? Yeterince iyi bir story mi? Şimdi burada aslında şunu gözlemliyoruz: Olay tatil yapmaktan ziyade bir performans yarışı haline geliyor. Tatil amacından tamamen sapmaya başlıyor” ifadesinde bulundu. Sosyal medya için sürekli paylaşılabılır an arayışının, kişinin içinde bulunduğu anla kurduğu ilişkiyi de değiştirebildiğini kaydeden Çağrı Akyol Çevirir, “Aslında yaptığımız deneyimi bile deneyimleyemiyoruz. Yani o eylemi yaşantılayamıyoruz” dedi. Tatil sırasında daha fazla paylaşılabılır içerik elde edebilmek için daha fazla yere gitmeye, daha fazla aktivite yapmaya ve daha fazla görüntü üretmeye

çalışılabildiğini söyleyen Çağrı Akyol Çevirir, böylece dinlenmek amacıyla çıkılan tatilin yeni bir koşuşturma alanına dönüştüğünü dile getirdi.

“SOSYAL MEDYA TATİL BÜTÇESİNİ BİLE ETKİLEYEBİLİR”

Sosyal karşılaştırmanın yalnızca psikolojik değil, ekonomik sonuçları da olabileceğine dikkat çeken Çevirir, başkalarının tatil standartlarını yakalama isteğinin bazı kişileri kendi ekonomik sınırlarının dışına çıkmaya yönlendirebildiğini ifade etti. “Bunun tabii ekonomik boyutları da var. İnsanlar kendisini daha fazla zorlayabiliyor, bütçesinin dışına çıkabiliyor” diyen Çevirir, sosyal medyada sergilenen yaşam biçiminin bir standart olarak kabul edilmesinin kişinin kendi imkanlarını değersiz görmesine neden olabileceğini kaydetti. Sürekli kıyaslanmanın kişinin yeterlilik ve değerlilik algısını etkileyebileceğini vurgulayan Çevirir, “İnsanoğluna baktığımız zaman zaten kendini yeterli ve değerli hissetmek üzerine yaşayan canlılarız. Ne zaman ki yetersiz ve değersiz hissederiz, o zaman ruh sağlığımızda birtakım bozulmalar, keyfimizin kaçması, üzülmemiz, kaygılanmamız gibi durumlar ortaya çıkıyor” dedi. “Bazı insanlar kişilik özellikleri gereği daha yetersiz veya daha değerli hissetmeye açık olabilirler. Bu alanlarda hassasiyeti olan insanlar bu durumdan daha fazla etkileniyor” diyen Çağrı Akyol Çevirir, sosyal medyanın çoğu zaman kişinin zaten var olan hassasiyetlerini görünür ve sürekli hale getirdiğini söyledi.

“Yan dairededeki ilaçlama sizin için tehdit olabilir”

Geçtiğimiz günlerde böcek ilaçlamasının ardından zehirlendiği iddia edilen 9 yaşındaki bir çocuğun hayatını kaybetmesi üzerine İş Sağlığı ve Güvenliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge Ensari Özyay, özellikle sisleme, aerosol ve gaz oluşturan uygulamalarda çok daha sıkı önlemler alınması gerektiğini söyledi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Geçtiğimiz günlerde böcek ilaçlamasının ardından zehirlendiği iddia edilen 9 yaşındaki bir çocuğun hayatını kaybetmesi, ev ve apartmanlarda yapılan ilaçlamaların güvenliğini yeniden gündeme getirdi. İş Sağlığı ve Güvenliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge Ensari Özyay, ev ve apartmanlarda yapılacak güvenli ilaçlamanın temel koşullarını anlattı. Böcek ilaçlarının yalnızca uygulandığı dairede değil, hava ve tesisat boşlukları aracılığıyla komşu dairelerde de risk oluşturabileceğine dikkat çeken Doç. Dr. Müge Ensari Özyay, özellikle sisleme, aerosol ve gaz oluşturan uygulamalarda çok daha sıkı önlemler alınması gerektiğini söyledi. Profesyonel uygulamada ürünün ne olduğunun, nerede ve hangi dozda kullanıldığının ve uygulamayı kimin yaptığının izlenebilir olması gerektiğini vurgulayan Dr. Özyay, “Fırmanın ‘gizli formül’, ‘çok güçlü ilaç’ veya ‘ruhsata gerek yok’ gibi gerekçelerle ürün bilgisini vermemesinin önemli bir güvenlik uyarısı olduğunu kaydetti.

HER BÖCEK İLACI AYNI RİSKİ TAŞIMIR

“Böcek ilacı” ifadesinin tek başına bir ürünün ne kadar tehlikeli olduğunu anlamak için yeterli olmadığını belirten Özyay, “Ev ve apartmanlarda yapılan biyosidal uygulamalarda sağlık riski; kullanılan aktif maddenin toksisitesi, formülasyonu, dozu, uygulama yöntemi, ortamın hacmi ve havalandırma koşullarına bağlı olarak büyük ölçüde değişir.” dedi. Jel ve yem uygulamalarında riskin genellikle daha düşük olduğunu ifade eden Doç. Dr. Özyay, şöyle devam etti: “Püskürtme ve özellikle sisleme veya aerosol uygulamalarında solunum yoluyla maruziyet ciddi sağlık risklerine neden olabilir. Organofosfat ve karbamatlar gibi asetilkolinesteraz inhibitörleri akut nörotoksite açısından daha yüksek risk taşıırken, piretroidlerde insanlardaki akut toksite genellikle daha düşük olmakla birlikte yüksek doz veya yoğun maruziyet yine zehirlenmeye yol açabilir.”

En kritik ayrımlardan birinin fumigant olarak adlandırılan gazla mücadele ürünleri olduğunu kaydeden Özyay, “Örneğin alüminyum fosfit nemle temas ettğinde çok toksik fosfin gazı oluşturur ve kapalı alanlarda kısa sürede yandırı tehdit eden maruziyet meydana gelebilir. Bu nedenle ‘böcek ilacı’ ifadesi tek başına risk değerlendirilmesi için yeterli değildir. Ürünün aktif maddesi, formülasyonu, kullanım amacı ve ruhsatlı etikette belirtilen uygulama koşulları mutlaka bilinmelidir. Türkiye’de halk sağlığı alanında biyosidal ürün kullanarak zararlılarla mücadele eden gerçek veya tüzel kişilerin Biyosidal Ürün Uygulama İzin Belgesi alması ve uygu-

lamaların mevzuatta öngörülen eğitimli personel tarafından gerçekleştirilmesi gerekmektedir.” diye konuştu.

İlaçlamanın gerçekleştirildiği dairenin dışındaki kişilerin de bazı uygulamalarda kimyasala maruz kalabileceğini vurgulayan Özyay, özellikle apartmanlarda bu riskin göz ardı edilmemesi gerektiğini söyledi. Doç. Dr. Özyay, “Özellikle aerosol, sisleme veya gaz oluşturan ürünlerde, uygulamanın yapıldığı dairenin dışındaki kişilerin de maruz kalması mümkündür. Apartmanda hava hareketleri; ortak havalandırma ve klima kanalları, tesisat ve elektrik şaftları, asansör ve merdiven boşlukları, kapı altları ve duvar içindeki açıklıklar üzerinden gerçekleşebilir.” ifadelerinde bulundu. Yayılımın her ilaçlamada aynı olmayacağını da ifade eden Doç. Dr. Özyay, ürünün fiziksel özellikleri, partikül veya gaz boyutu, uygulama basıncı, bina içerisindeki basınç farkları ve havalandırma sisteminin çalışma şeklinin sonucu belirlediğini kaydetti.

Özellikle fumigantlarda tehlikenin daha yüksek olduğunun altını çizen Doç. Dr. Özyay, gazların bina içerisindeki hava akımları ve bağlantılı boşluklar üzerinden beklenmeyen noktalara ulaşabileceğini belirtti. Doç. Dr. Müge Ensari Özyay, “Bu nedenle yalnızca ‘ilaçlanan dairenin kapısını kapatmak’ yeterli bir izolasyon yöntemi değildir. Kapsamlı uygulamalarda komşu daireler, ortak alanlar ve havalandırma sistemleri de risk değerlendirilmesine dahil edilmeli, ilaçlanan alan izole edilmeli ve uygulama sonrasında güvenli yeniden giriş koşulları sağlanmalıdır.” şeklinde konuştu. Gazla mücadele uygulamalarında ise yalnızca belirli bir süre beklemenin yeterli olmayabileceğini dile getiren Doç. Dr. Özyay, “Ürünün ruhsatlı kullanım talimatları ve ortam ölçümleri esas alınmalıdır.” uyarısında bulundu.

Kapsamlı apartman ilaçlamalarında bina sakinlerinin önceden haberdar edilmesinin temel bir güvenlik önlemi olduğunu ifade eden Doç. Dr. Özyay, “Özellikle püskürtme, ULV, sisleme veya gaz oluşturan uygulamalarda bina sakinlerinin önceden bilgilendirilmesi temel risk iletişimi ve önleme tedbiridir. Uygulama öncesinde kullanılacak ürünün adı ve aktif maddesi, uygulama yöntemi, etkilenecek alanlar, binanın ne kadar süreyle boşaltılacağı, havalandırma ve yeniden giriş koşulları belirlenmelidir. Uygulama sırasında işlem yapılan alan erişime kapatılmalı, gerekli ise ortak havalandırma sistemleri izole edilmeli ve çalışanlar ürünün gerektirdiği kişisel koruyucu donanımı kullanılmalıdır.” dedi. İlaçlama sonrasında ne kadar süre beklenmesine ilişkin standart bir sürenin her ürün için geçerli olmayacağını vurgulayan Doç. Dr. Özyay, “Burada önemli olan her ilaçlamada iki saat havalandırma gibi genel bir süre belirlemek değil, kullanılan ürünün ruhsatlı etiketi ve güvenlik bilgi formundaki spesifik koşulları uygulamaktır.” ifadesinde bulundu.



ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Gazi Eczanesi	Yenimahalle	03122234386	Tebessüm Eczanesi	Pursaklar	03123288885
Nişantaşı Eczanesi	Çankaya	03122877252	1.Etap Eczanesi	Etimesgut	03122804549
Aykut Eczanesi	Çankaya	03122135560	Ece Eczanesi	Sincan	03122770095
Gizem Eczanesi	Yenimahalle	03123443667	Topçu Eczanesi	Etimesgut	03122612400
Nakipoğlu Eczanesi	Yenimahalle	03129996725	Tozoğlu Eczanesi	Kızılcahamam	03127631550
Murat Şifa Eczanesi	Mamak	03123890989	Aile Eczanesi	Etimesgut	03122267488
Mamak Elit Eczanesi	Mamak	05010360006	Alper Yılmaz Eczanesi	Kahramankazan	03128000046
Şenler Eczanesi	Çankaya	03124370907	Papatya Eczanesi	Etimesgut	03125122234
Bahar Soysal Eczanesi	Çankaya	03124404554	Dilek Su Eczanesi	Bey pazarı	03127631212
Düzgün Eczanesi	Çankaya	03122321880	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
İrem Eczanesi	Çankaya	03124341061	Murat Eczanesi	Nallıhan	03127854679
Semt Eczanesi	Keçiören	03123157565	Çalışkan Eczanesi	Ayaş	03127121829
Bahar Eczanesi	Altındağ	03125145811	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761376
Çeşme Eczanesi	Keçiören	03123960764	Gölbaşı Eczanesi	Gölbaşı	03124841442
Tanyeri Eczanesi	Keçiören	03125802753	Koçyiğit Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126871186
Öveçler Yaşam Eczanesi	Çankaya	03129699601	Hayat Eczanesi	Akyurt	03128441075
Sincan Umud Eczanesi	Sincan	03122761015	Arınmış Eczanesi	Güdül	05301178589
Berisa Eczanesi	Çankaya	03124962212	Angora Park Eczanesi	Çubuk	03128370450
Hekimköy Eczanesi	Çankaya	03122350111	Hayat Eczanesi	Haymana	03126581220
Vereseli Yeni Şifa Eczanesi	Çankaya	03122394409	Temelli Eczanesi	Temelli	0312 645 11 63
Kentkoop Büşra Eczanesi	Yenimahalle	03122512414	Sönmez Eczanesi	Elmadag	03128633223
Eylül Eczanesi	Sincan	03122720020	Çakırlar Eczanesi	Yenimahalle	03125663230
Mehmet Akif Eczanesi	Polatlı	05336650821	Çöllü Eczanesi	Mamak	03123681079

Yaz sıcakları yenidoğanlarda sıvı kaybı riskini artırıyor

Medipol Acıbadem Bölge Hastanesi Yenidoğan Uzmanı Doç. Dr. Ahmet Öktem, yaz aylarında artan sıcaklıkların özellikle yenidoğan bebeklerde sıvı kaybı riskini artırdığını ve bu durumun kısa sürede ciddi tablolara döneşebileceğini belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamada görüşleri-ne yer verilen Öktem, fazla giydirme, yetersiz beslenme, emzirme sırasında yaşanan sorunlar, kusma ve ishal gibi durumların bebeğin ihtiyacından daha fazla sıvı kaybetmesine neden olabileceğini vurguladı.

Öktem, yenidoğan bebeklerde vücut sıvısı dengesinin yetişkinlere kıyasla çok daha hassas seyrettiğini aktararak, “İdrar miktarında azalma, ağız kuruluğu, gözyaşının olmaması, bingıldakta çöküklük, halsizlik veya huzursuzluk gibi bulgular, sıvı kaybını gösterebilir. Özellikle yüksek sıcaklık, bebeğin fazla giydirilmesi ve yeterli beslenememesi, sıvı kaybını hızlandırıyor. Ailelerin özellikle idrar takibine ve bebeğin genel durumundaki değişikliklere dikkat etmesi gerekiyor.” ifadelerini kullandı.

Bebeğin ön bingıldığında çöküklük görülmesinin de dikkat edilmesi gereken bulgulardan biri olduğuna değinen Öktem, ciltte esnekliğin azalması, bebeğin halsiz veya huzursuz olması gibi değişikliklerin sıvı kaybına işaret edebileceğini kaydetti.

Öktem, yenidoğanlarda sıvı kaybının bazı belirtilerinin aileler tarafından evde fark edilebileceğini vurgulayarak, “6 saatten uzun süre idrar çıkışının olmaması, idrarın az ve koyu renkli olması, ağız kuruluğu, tükürük miktarının azalması ve gözyaşının görülmemesi, sıvı kaybının belirtileri arasında yer alıyor.” ifadesini kullandı.

Sıvı kaybından korunmada düzenli beslenmenin önemli olduğunu vurgulayan Öktem, bebeğin en geç 2-3 saatte bir beslendiğinden ve süt miktarının yeterli olduğundan emin olunması gerektiğini aktardı.

Öktem, sıvı kaybı belirtileri görülen bebeklerde yalnızca düzenli beslenmenin yeterli olmayabileceğine dikkati çekerek, “Özellikle ağır ve ileri süreçlerde, bebeği desteklemek amacıyla serum sıvı tedavisinin de kullanılması gerekebilir. Bu nedenle, bu tür klinik tablolarda görüldüğünde mutlaka çocuk hekimine veya yenidoğan uzmanına başvurulmalı ve gerekli değerlendirmeler yapılmalı.” değerlendirmesini yaptı.

Yenidoğanların bulunduğu oda sıcaklığının da yakından takip edilmesi gerektiğini belirten Öktem, yaz günlerinde oda sıcaklığının 22-24 derece arasında tutulmasını önerdi.

Öktem, bebeğin gereğinden fazla giydirilmesinin de sıvı kaybını arttırabileceğini hatırlatarak, günları kaydetti: “Klima, vantilatör veya cam açarak odayı havalandırmak mümkün ancak havanın doğrudan bebeğe temas etmemesi gerekiyor. Genel kuralımız, anne ve babanın evde ne giydiğine bakarak, bebeğe de yaklaşık bir kat daha fazla kıyafet giydirilmesi. Bebeği çok katlı giydirmekten kaçınmak gerekiyor. Ailelerin bebeğin vücut sıcaklığını değerlendiren yalnızca el ve ayaklarına bakması doğru değil. Bebeğin el ve ayaklarındaki dolaşım yeterli olmadığı için bu bölgeler daha soğuk hissedilebilir. Bu nedenle anne ve babanın bebeği daha soğuk zannederek gereğinden fazla giydirmesi, sıvı kaybına yol açabilir. Evde termometre bulundurulmasını öneriyoruz. Bebeğin göğüs veya ense bölgesinde ısı artışı hissedildiğinde ölçüm yapılmalı. Yenidoğan bir bebeğin vücut ısısı 36,5-37,5 derece arasında olmalı.”

Yenidoğanlarda sıvı kaybının yalnızca susuzlukla sınırlı kalmadığını aktaran Öktem, özellikle yaz aylarında sarılık riskinin de göz önünde bulundurulması gerektiğine dikkati çekti.

Öktem, sıvı alımının azalmasıyla bebeğin idrar ve kaka yapımının da azaldığını belirterek, “Bu durum, sarılığın atılmasını zorlaştırabiliyor. Bebekte beslenememe, belirgin halsizlik, ciltte ve ağızda kuruluk gibi bulgular görülmesi halinde beklenmemesi gerekiyor. Bu belirtileri tespit ettiğimiz zaman, en yakın sağlık kuruluşuna veya hekimimize başvurmalı, gerekli tahlil ve muayeneleri yaptırmalıyız. Bebeğin beslenmesini doğru şekilde düzenleyerek, bu sorunların önüne geçebiliriz.” değerlendirmesinde bulundu. (AA)

“Beklenmedik bir galibiyet aldık”

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Diyadin, “Maçın favorisi, kadro kalitesi anlamında Fenerbahçe’ydi. Lige artı 3 puanla başlamış olduk. Beklenmedik bir galibiyet aldık. Ousmane Diabate’nin Newcastle United’a transfer durumu var. Bir aksilik olmazsa transferi gerçekleşir. Bu sene için bize tekrar kiralık dönme görüşmeleri var” dedi.

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Metin Diyadin, aksilik yaşanmadığı takdirde Ousmane Diabate’nin Newcastle United’a transfer olacağını söyledi.

Türkiye Spor Yazarları Derneği Ankara Şubesi’nde basın mensuplarıyla bir araya gelen Metin Diyadin, soruları yanıtladı.

Diyadin, sezona Fenerbahçe galibiyetiyle başladıklarını hatırlatarak “Yenilmenin kolay, yenmenin olay olduğu bir maç oynadık. Doğal olarak maçın favorisi, kadro kalitesi anlamında Fenerbahçe’ydi. Lige artı 3 puanla başlamış olduk. Beklenmedik bir galibiyet aldık.” dedi.

Fenerbahçe maçında iyi mücadele ettiklerini ve iyi takım savunması yaptıklarını belirten Diyadin, ancak savunma ağırlıklı bu oyunun sezon boyunca sürdürülebilir olmadığını kaydetti.

Gençlerbirliği’nin galibiyetinin Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal’ın rotasyon yapmasına bağlanmasıyla ilgili soru üzerine Diyadin, şöyle devam etti: “Bu, her zaman böyle olmuştur, gündem farklı yere gitmiştir. Ancak Fenerbahçe’nin kötü oynadığını düşünmüyorum. Rotasyon gelince de Fenerbahçe’de rotasyon kabul etmiyorum. Rotasyon dediğimiz kimler? İsmail hoca o konuda eleştiriliyor ama Lyon maçı önceki oynayan, rotasyon denilen oyuncular, bu ligin yüzde 90’ı almak ister. İsmail hocaya yapılan o eleştiriye katılmıyorum. O zaman bu oyuncular ne zaman oynayacak? Bunlar normal zamanda da oynayabilecek oyuncular.”

“NEWCASTLE UNITED, DİABATE’NİN BONSERVİSİNİ ALMAK İSTİYOR”

Takımdaki transfer gelişmeleri hakkında bilgi veren Diyadin, “Şu anda Ousmane Diabate’nin Newcastle United’a transfer durumu var. Bir aksilik olmazsa transferi gerçekleşir. Bu sene için bize tekrar kiralık dönme görüşmeleri var. (Cheikh) Niasse ve Tiago (Gouveia) da Ankara’da, sağlık kontrolünden geçti. Bir aksilik olmazsa kulüpteki görüşmeler tamamlanacak. Ardından da bir forvet alacağız. (Dört büyük takımdan) İsteddiğimiz 2-3 oyuncu var. Birini şu an için kesin bırakmıyorlar, biri olabilir, kontenjan oyuncusu.” ifadelerini kullandı.

Diyadin, Süper Lig’in 2. haftasında deplasmanda Göztepe ile oynayacakları karşılaşmanın da zorlu geçeceğini dile getirerek “Göztepe, 4 yıldır hemen hemen aynı oyun formatını oynayan ve atletik oyuncularından kurulu bir takım. Zaten Göztepe, taraftar bazında da zorlu bir deplasmandır. Ligin zaten iyi 4-5 takımdan biri. Muhakkak geçen haftaki gibi bizim adımıza zorlu



bir maç olacaktır. Ancak biz de yine bir şeyler düşünüp, bir şeyler yapmaya çalışacağız.” değerlendirmesinde bulundu.

Geçen sezon son anda ligde kaldıklarının hatırlatılması üzerine Diyadin, şunları kaydetti: “Ondan sonraki süreci çok doğru yönetmemiz gerekiyordu ancak biz o 3 aylık bölümü bildiğiniz gibi kongre süreçleriyle geçirdik. Kongreden sonra son 10-15 gündür transfere yoğunlaştık. Burada kulübün ekonomisi, eldeki yabancı sayısı önemli, yenisini alabilmeniz için çıkmanız gereken oyuncular var. Bunlar kolay süreçler değil, Gençlerbirliği adına hiç değil. Çünkü geçen yıldan yaklaşık 13 oyuncu ayrıldı.

Tabii ki hepsinden faydalanamadık. Fenerbahçe maçına çıkarken sahada yenilerden 1 oyuncu vardı. Kevin Rodrigues son antrenmanda sakatlandı. Salih Uçan da hazır değil, Beşiktaş’ta kamp geçirmidi. İkisinden de faydalanamadık. Zorunlu olarak İrfan Can Eğribayat oynadı. Oyuncu katma zorunluluğumuz var, onu da yapmaya çalışıyoruz. Çünkü ligin bu sene geçen yıldan çok daha farklı ve zorlu olacağı muhakkaktır. Çok dikkat etmemiz gerekiyor. Hem kadro planlamasında hem yönet-

me anlamında hepimizin çok dikkatli olması gerekiyor. Ben bunun bilincindeyim.”

“TONGYA TAKIMDA KALMALI”

Metin Diyadin, Fenerbahçe maçında kırmızı-siyahların ilk golünü atan Franco Tongya’nın takımda kalmasını arzuladığını söyledi.

Deneyimli teknik adam, “Tongya iki pozisyonu da oynayabilen, yaşı 24 olan bir oyuncu. Ayrıca 10+4 kuralından dolayı kontenjandan avantajımız da var. Transferine çok sıcak bakmadığım bir oyuncu. Kulübün tercihi nasıl olur bilemem. Teknik anlamda kadro yapılanmasında elimizde kalması gereken bir oyuncu.” şeklinde görüş belirtti. Fenerbahçe maçında bir çocuğun formasının çıkarttırılmasıyla ilgili soruya Diyadin, “Her ne olursa olsun, gerekçesine ne dersek diyelim, Gençlerbirliği’nde 3 yaşındaki bir çocuğun o pozisyona düşürülmesini kabul etme ihtimalim yok. Hangi gerekçeyle altını doldurursak dolduralım, sonuçta 3 yaşında bir çocuk var. Giydiği bir formanın rengi de hiç önemli değildir. Gerçekten hem sinirlendim hem de bu bize ya-kişmadı.” yanıtını verdi. (AA)

Kadınlarda Avrupa voleybolunun en büyüğü Türkiye’de belli olacak

Türkiye’nin yanı sıra Çekya, Azerbaycan ve İsveç’in de ev sahipliğinde 24 ülkenin katılımıyla düzenlenecek Trendyol Avrupa Kadınlar Voleybol Şampiyonası’nın finali İstanbul’da oynanacak.

Turnuvanın son şampiyonu A Milli Kadın Voleybol Takımı, maçlarını İstanbul’da yapacak

Trendyol 2026 Avrupa Kadınlar Voleybol Şampiyonası bugün başlayacak ve Avrupa’nın en büyüğü 6 Eylül’de İstanbul’da belli olacak.

Avrupa’nın önde gelen milli voleybol takımlarının yer alacağı ve 34. kez düzenlenecek organizasyona Türkiye’nin yanı sıra Çekya, Azerbaycan ve İsveç ev sahipliği yapacak.

A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın da yer aldığı A Grubu’nda maçlar, İstanbul’daki Sinan Erdem Spor Salonu’nda oynanacak. Şampiyonada karşılaşmalar B Grubu’nda Çekya’da, C Grubu’nda Azerbaycan’da, D Grubu’nda ise İsveç’te yapılacaktır.

A Milli Kadın Voleybol Takımı, Trendyol 2026 Avrupa Kadınlar Voleybol Şampiyonası ilk maçında bugün A Grubu’nda Letonya ile karşılaşacak.

A Grubu maçlarına İstanbul’da ev sahipliği yapacak son Avrupa şampiyonu Türkiye, ilk maçına Sinan Erdem Spor Salonu’nda yarın 19.00’da Letonya ile oynayacak.

Ay-yıldızlı ekip grupta ayrıca Slovenya, Macaristan, Almanya ve Polonya ile karşı karşıya gelecek.

A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın grup maçları programı şu şekilde:

21 Ağustos Cuma:
19.00 Türkiye-Letonya
23 Ağustos Pazar:
19.00 Türkiye-Slovenya
24 Ağustos Pazartesi:
19.00 Türkiye-Macaristan
26 Ağustos Çarşamba:



19.00 Türkiye-Almanya
28 Ağustos Cuma:
19.00 Türkiye-Polonya
Kadro

Başantrenör Daniele Santarelli yönetimindeki Türkiye’nin Trendyol 2026 Avrupa Kadınlar Voleybol Şampiyonası’ndaki kadrosu şöyle:

Pasör: Cansu Özbay, Elif Şahin
Pasör çaprazı: Melissa Vargas
Smaçör: Derya Cebecioğlu, Hande Baladın, İlkin Aydın, Salih Şahin, Yaprak Erkek
Orta oyuncu: Deniz Uyanık, Eda Erdem Dünder, Si-nead Jack-Kısal, Zehra Güneş
Libero: Eylül Akarçesme Yatgın, Gizem Örgü. (AA)

2026 Akdeniz Oyunları bugün başlayacak

İtalya’da düzenlenecek organizasyonda Türkiye’yi toplam 334 sporcu, 29 spor dalında temsil edecek. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Milli sporcularımızın, Akdeniz Oyunları’nda da bizleri gururlandırmaya, madalya kürsülerinde ay-yıldızlı bayrağımızı dalgalandırmaya devam edeceğine inancımız tam” dedi.

20’inci Akdeniz Oyunları, İtalya’nın Taranto kentinde bugün açılış töreniyle başlayacak. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesinin açıklamasına göre organizasyon açılış töreni, bugün TSİ 21.00’de Erasmo Iacovone Stadi’nda yapılacaktır.

Yarışmalar, Taranto ve çevresindeki Puglia Bölgesi’nde yer alan tesislerde gerçekleştirilecek.

Organizasyon kapsamında mevcut spor tesislerinin bir bölümü yenilenirken, uluslararası standartlara uygun yeni tesisler de hizmete sunuldu.

SPORCULAR, KRUAZİYER GEMİLERDE KONAKLAYACAK

Taranto 2026 kapsamında sporcuların konaklaması için kalıcı bir sporcu köyü yerine, Mar Grande Deniz Üssü’ne demirleyecek Aroya ve Romanika kruvaziyer gemileri kullanılacak. Oyunlar; 3x3 basketbol, atıcılık, atletizm, badminton, bisiklet, binicilik, bocce, boks, cimnastik, eskrim, futbol, güreş, halter, hentbol, judo,

kano, karate, kayak, kürek, masa tenisi, okçuluk, padel, paletli yüzme, sutopu, tekvando, tenis, triatlon, voleybol, yelken ve yüzme branşlarında düzenlenecek.

TÜRKİYE, OYUNLARA 334 SPORCU İLE KATILACAK

Türkiye, 3 Eylül’de sona erecek Taranto 2026’ya 137 kadın ve 197 erkek olmak üzere 334 sporcu ile 29 branşta katılacak. Team Türkiye, organizasyonda hentbol hariç diğer tüm spor dallarında mücadele edecek.

Ay-yıldızlı kafilede en fazla sporcunun yer aldığı branş atletizm oldu. Organizasyonda atletizmde 39, yüzmede ise 27 milli sporcu madalya mücadelesi verecek.

BAKAN BAK, MİLLİ SPORCULARA BAŞARILAR DİLEDİ

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 20’inci Akdeniz Oyunları öncesinde değerlendirmelerde bulundu. Bakan Bak, Akdeniz Oyunları’nda mücadele edecek

milli sporculara başarılar dileyerek Türkiye’yi sevindirecek sonuçlar alınacağına yürekten inandığını belirtti.

Uluslararası müsabakalarda son yıllarda kazanılan madalya sayısındaki artışın gurur verici olduğunu vurgulayan Bakan Bak, “Sporcularımızın uluslararası alanda elde ettiği zaferlere tanıklık ediyoruz. Farklı branşlarda tarihi başarılar kazanıyoruz. Bu sevindirici sonuçların temelinde Sayın Cumhurbaşkanımızın spora ve sporcuya verdiği destek vardır. Dünyanın en yeni ve modern tesislerine sahibiz. Erişilebilirlik, antrenör ve sporcu eğitimi, koordinasyon sonucunda başarılar kazanılıyor. Milli sporcularımız sadece madalya mücadelesi vermiyor, aynı zamanda ülkemizin tanıtımında da önemli rol üstleniyor. Milli sporcularımızın, Akdeniz Oyunları’nda da bizleri gururlandırmaya, madalya kürsülerinde ay yıldızlı bayrağımızı dalgalandırmaya devam edeceğine inancımız tam. Sporcularımıza, antrenörlerimize Akdeniz Oyunları’nda başarılar diliyoruz.” ifadelerini kullandı. (AA)

Kayserispor’un hedefi yeniden “Süper Lig”

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Metro Holding Kayserispor’un Başkanı Ali Çamlı, tek gayesinin kulübü misafir olduğu yerden ev sahibi olduğu yere göndermek olduğunu söyledi.

Çamlı, bir restoranda düzenlediği basın toplantısında, Kayserispor’da farklı kademelerde görev yaptığını ve çok zor bir dönemde Süper Lig’de sarı-kırmızılı takımın başkanlığını üstlendiğini belirtti.

Daha sonra kendisine bir kez daha davet geldiğini ve yaklaşık 3 ay önce Kayserispor başkanlığı görevini kabul ettiğini anımsatan Çamlı, şöyle konuştu:

“Görev süremiz 3 aya yaklaştı, güzel şeyler yaptığımızı düşünüyoruz. Kayserispor adına yanlış yapmamaya gayret ediyoruz. Hata da yapabiliriz ama hata başka bir şey, kasıt ve yanlış başka bir şey. Biz yanlıştan ve kasıttan kaçındığımız sürece bu kulüpte inşallah iyi şeyler yapmaya devam edeceğiz. Kulüp çalışanları, yönetimdeki arkadaşlar, teknik heyet, sporcular, hepsi bu kulübün başarısı için kendini ortaya koydu. Bir tek gayem var, bu kulübü misafir olduğu yerden ev sahibi olduğu yere göndermek. Bunun dışında hiçbir şeyle ilgilenmiyorum, bakmıyorum, duymuyorum, ilgimi de çekmiyorum.”

Sezon başında 19 futbolcunun sözleşmesini feshettiklerini dile getiren Çamlı, “Bu 19 futbolcunun fesih bedelleri, transfer yasağıyla ilgili ödemeler ve yeni yaptığımız transferlerin peşinatları, ödemeleri ve onların kulübe kazandırılması dahil toplamda ödenen para şu ana kadar 358 milyon lira. 2,5 aylık dönemde ödenen para bu.” dedi.

Çamlı, yeni sezon öncesi kadrolarına katıkları 5 futbolcu için bonservis bedeli ödediklerini ifade ederek şöyle devam etti:

“Kulübün ekonomisini hırpalamaya-cak transferlere yöneldik. Diyarbakır’dan aldığımız Moreno ve Hasani, Bodrum’dan aldığımız Cenk Şen ve Seferi, Eyyüp’ten getirdiğimiz Radu’ya bonservis ödedik. Bugün Cardoso gitti ve 125 bin avro transfer bedeli aldık. Şimdi Baran Ali 400 bin avroya Alanya’ya gitti. Karşılıklı anlaşarak yollarımızı ayırdığımız Onuğa, Cardoso ve Bennaser’in maliyeti 3 milyon avro. Kayserispor olarak bu maaşı ödeyecek bütçeye sahip değiliz. Şu anda hiçbir menajere geldiğimiz günden beri yaptığımız transferlerle ilgili 1 lira borcumuz yok.”

GENÇ KALECİ DENİZ’E 4-5 YERDEN TEKLİF VAR

Sarı-kırmızılı takımın genç kalecisi Deniz Eren Dönmez için transfer teklifleri aldıklarını belirten Çamlı, şunları kaydetti: “Geçen sene Adana Demirspor’un durumu itibarıyla son dakika Deniz Eren Dönmez Kayserispor’a getiriliyor. İkinci satışının yüzde 80’i Adana Demirspor’a, yüzde 20’si bize şeklinde anlaşılıyor. Şimdi bunu aslında herhangi bir polemik konusu yapmaya gerek yok. Bir bedel ödenmeden gelmiş. Çok basit, cüzi rakamlardaki bir maaşa imza atırlmış. Şu anda Hull City başta olmak üzere 4-5 ayrı yerden teklif var, değerlendiriyorum. Paranın kötüsü olmaz. Bir şey ödemeden gelen yüzde 20 benim için çok değerli. Getirenlere teşekkür ediyorum. Deniz’den 300 bin sterlin gibi bir para ve onun bonusları var. Kulübe 600 bin sterlin gibi bir gelir sağlarsa getiren arkadaşlar yanlış mı yapmış oluyor?” (AA)

Merinos Voleybol, yeni sezona “Sultanlar Ligi” hedefiyle hazırlanıyor

Arabica Coffee House Kadınlar 1. ekiplerinden Merinos Voleybol, “Sultanlar Ligi” hedefiyle yeni sezon hazırlıklarına başladı.

Son iki sezondur ligin iddialı ekipleri arasında yer alan Merinos Voleybol, kadrosunu tamamen yenileyerek bu sezon Sultanlar Ligi’ne yükselmeyi amaçlıyor.

Takımın başantrenörü Refik Kayıkçı, yeni sezon hazırlıkları kapsamında iyi bir kadro kurduklarını belirterek kadroyu tamamen yenilediklerini ve tecrübeli oyuncularından oluşan bir takım oluşturduklarını söyledi. Gaziantep’i en iyi şekilde temsil etmek için hazırlıklarını sürdürdüklerini aktaran Kayıkçı, “12 oyuncumuz da değişti. 11 oyuncuyla şu an hazırlıklarımızı yapıyoruz. Bir oyuncumuz Avrupa Şampiyonası’nda Ukrayna Milli Takımı’nda. Onun dönüşüyle birlikte tam kadro olarak hazırlıklara devam edeceğiz. Geçen sene bir tecrübemiz oldu, genç oyuncu ağırlıklı bir takımdık. Bu sene tecrübeli oyunculara yönelik bir kadro kurduk.” dedi.

Kayıkçı, yeni takımın hem ligi bilen hem de Sultanlar Ligi’nde oynamış oyuncularından oluştuğunu belirterek şunları kaydetti: “Hedefimiz inşallah bir üst lige çıkmak. Şu an hazırlıklarda ikinci haftadayız, çalışmalarımız yoğun bir şekilde gidiyor. Maçlarımız 3 Ekim’de başlayacak, 6 haftalık bir hazırlık sürecimiz olacak. Hedefimiz her zaman Sultanlar Ligi ama adım adım gideceğiz. Önce play-off etabı var. Amacımız ligin en iyi yere bitirip oradan üst lige yükselmek.”

Takım kaptanı Gizem Aş, Gaziantep’te daha önce yaklaşık 3 sezon forma giydiğini ve yeni bir takımda değil, evine dönmüş gibi hissettğini anlattı.

Takımda güzel bir ortam olduğunu dile getiren Aş, “Mutluyum ve keyifliyim, hazırlıklar biraz fazla yorucu geçiyor. Sezon öncesi yüklenme dönemindeyiz, elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Biraz yoruluyoruz ama dinlenmelerimizle birlikte toparlanıyoruz. İnşallah hedeflerimizi gerçekleştireceğiz.” diye konuştu. (AA)

2026’nın en güzellerine Türk imzası

Dünyanın dört bir yanından milyonlarca kişinin katıldığı Netizens Choice ‘2026’nın Yaşayan En Güzel Kadını’ oylamasının sonuçları açıklandı. 22 milyondan fazla oy alan Taylandlı oyuncu Lingling Sirilak zirveye yerleşirken, listenin devamında Türkiye rüzgarı esti. İlk 5’e üç Türk oyuncu birden girmeyi başarırken, ilk 20’deki Türk isimlerin sayısı altıya ulaştı. Listenin 2. sırasında Sıla Türkoğlu var. (Haber Merkezi)



BURÇ’TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Ortaklığınızda havada kalan koşulları bir an önce resmi bir metne dönüştürmeniz gerekiyor. Sürecin kontrolünü tamamen elinizde tutarak günün sonunda somut bir kazanç elde edebilirsiniz.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Tek başınıza sorumluluk olarak çevrenizdekilerin pasif kalmasına neden olmanız, biriken zihinsel yorgunluğunuzu artırmaktan başka bir işe yaramayacaktır. Bu olumsuzluğu gözden geçirmelisiniz.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Anlık kazanımlar ilk etapta cazip görünse de ileride karşınıza çıkabilecek itibar kayıplarının önüne geçmek için ilkelerinizi ön planda tutmalısınız. Stratejik adımlar atarken günün kurtarılmasına bakmayın.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Lojistik detaylarda, organizasyon şemasında veya iletişim kanallarında yaşanabilecek aksaklıkları uzaktan izlemek yerine bizzat işin içine girip yerinde müdahale etmeniz şart görünüyor.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Paylaşımli kaynaklarınızı ile ilgili şeffaf bir hesap dökümü çıkarma zamanı geldi. Kimin ne kadar katkı sunduğu, harcama kalemlerinin nereye yönlendirildiği konusunda belirsizlikleri ortadan kaldırmalısınız.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kurumsal yaklaşımlara karşı kendi özgün çizginizi kararlılıkla korumalısınız. Esneklik göstermek ile kırmızı çizgilerden taviz vermek arasındaki ince sınırı doğru çekmek her zaman önem taşıyor.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çalışma ortamında temposu düşen veya tıkanan işlerin arkasında yetersiz teknik donanımlar ve eskiyen sistemler yatıyor olabilir. Günlük akışta zaman kaybına yol açan verimsiz araç gereçleri yenilemelisiniz.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Teoride mükemmel duran, zihninizde uzun süredir olgunlaştırdığınız özgün fikirleri artık depodan çıkarıp sahaya sürme vakti geldi. Planlama ve düşünce aşamasını geride bırakıp somut uygulamalara geçmelisiniz.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Kurumsal veya mesleki yükümlülükler bir yandan, yerel veya ailevi sorumluluklar diğer yandan bastırarak ajandanızı sıkıştırabilir. Her iki tarafa aynı anda yetişmeye çalışmak enerjinizi bölebilir.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bazen süreçlerin tam içinde olmak, çok net görülebilecek teknik bir hatayı veya kör noktayı fark etmenizi engelleyebilir. Muhataplarınızın getirdiği rasyonel gözlemleri dikkate almalısınız.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Emeğinizi, ürettiğiniz özgün fikirlerin ve ayırdığınız zamanın değerini çok daha net ifadelerle ortaya koymanız gereken bir gün. Sunacağınız katkının sınırlarını ve ederini kendiniz belirlemelisiniz.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Bugün başkalarının yönlendirmeleriyle veya başkalarının aklıyla hareket etmeyi tamamen bir kenara bırakmanız gerekiyor. Doğrudan kendi analizlerinize, elinizdeki somut verilere göre ilerlemelisiniz.

Gezginci arıcı aile, Bozok Yaylası’nda bal mesaisinde

Arıcılıkla 32 yıldır uğraşan Eyüp İnce, 8 yıldır eşi ve 3 çocuğuyla yaz aylarını Yozgat’ın Akdağmadeni ilçesindeki kovanlarının başında geçiriyor. Samsun’dan yaz aylarında Akdağmadeni’ne gelen İnce, “Devletin destek, teşvik ve kredilerinden yararlandım. Şu anda 350’ye yakın kovanımız var. Yıllık 5 ila 6 ton arasında petek bal üretiyoruz” dedi.



Coğrafi yapısı ve bitki çeşitliliği dolayısıyla gezginci arıcıların tercih ettiği iller arasında yer alan Yozgat’a her yıl Samsun’dan gelen İnce ailesi, Akdağmadeni ilçesinde 350’ye yakın kovanla bal üretimi yapıyor. Arıcılıkla 32 yıldır uğraşan 47 yaşındaki Eyüp İnce, ilk olarak 2006’da arkadaşlarının tavsiyesi üzerine geldiği Akdağmadeni Veziralanı köyünde arıcılık faaliyetlerini sürdürüyor.

Her yıl mayıs ayının sonunda Samsun’dan kovanlarıyla ilçeye gelen İnce’ye okulların tatil olmasıyla eşi Melek İnce ve 3 çocuğu da katılıyor.

Aile, yaz dönemini kovanların bulunduğu Bozok Yaylası’ndaki konteynerde geçirerek arıların bakımından bal üretimine ve ürünlerin pazarlanmasına kadar işin

farklı aşamalarında birlikte çalışıyor.

Eyüp İnce, 1994’te başladığı arıcılığa 7 yıl başkasının yanında çalıştıktan sonra 2001’de bireysel olarak gezginci arıcılık yapmaya başladığını söyledi.

Arıcılığa devletin desteklerinden faydalandığını dile getiren İnce, “Arıcılık serüvenim 45 kovanla başladı. Daha sonra 100, ardından 150 kovana çıkardım. Devletin destek, teşvik ve kredilerinden yararlandım. Şu anda 350’ye yakın kovanımız var. Yıllık 5 ila 6 ton arasında petek bal üretiyoruz.” dedi. Eşini ikna ettikten sonra arıcılığı 8 yıldır ailecek yapmaya başladıklarını anlatan İnce, “Eşim ilk başta bu işe pek sıcak bakmıyordu. Daha sonra ‘Gel, en azından senin için bir tatil, bir değişiklik olsun. Şehrin stresinden, ısıcından ve bunalıtlı ortamından

uzaklaşıp güzel bir yaylada, doğal bir ortamda çocuklarımızla yaşayalım” diyerek eşimi ikna ettim.” diye konuştu. İnce, bölgenin zengin bitki çeşitliliği nedeniyle arıcılığa uygun olduğuna dikkati çekerek, arıların ağırlıklı olarak geven, kekik ve yörede yetişen çeşitli çiçeklerden yararlandığını söyledi.

Arıcılığın emek isteyen bir meslek olduğunu vurgulayan İnce, şunları kaydetti: “Beşinci ayın sonunda buraya geliyoruz. Okullar tatil olunca ilk önce oğlum yanıma geliyor. Bir hafta, 10 gün sonra da eşim geliyor. Burada ailece barakada yaşıyoruz. Çoluğumuzla, çocuğumuzla bu işi yapıyoruz. Yanımıza gelenler de ailece geliyor. Bal ikramında bulunuyoruz. İnsanlar bizimle konuşurken, bir arada olurken mutlu oluyor. ‘Ne güzel, ailece yapıyorsunuz’ diyorlar hatta kimileri bizi eşlerine örnek bile gösteriyor.”

Özellikle oğluna arıcılığı sevdirmeye çalıştığını dile getiren İnce, “Arıcılık bir sevdadır. Bu iş gerçekten severek yapacaksınız. Yeri geliyor çoluğumla, çocuğumla gece gündüz çalışıyorum. Gece belki 3-4 defa kalkıyorum. Yırtıcı hayvanlar oluyor. Onlardan kendimizi korumak, arılarımızı korumak için elimizden geleni yapıyoruz. Arı olmazsa hayat olmaz.” ifadelerini kullandı.

“AİLE BİR ARADA HER ŞEYİ YAPABİLİR”

İnce’nin eşi Melek İnce de ilk yıllarda arılardan korktuğunu ve eşinin yaptığı işi yakından bilmediğini söyledi. Başlangıçta tatillerde kısa süreliğine çocuklarıyla eşinin yanına geldiğini belirten İnce, zamanla doğayla iç içe, teknolojiyen ve şehrin gürültüsünden uzak yaşamı sevmeye başladıklarını ifade etti.

İnce, özellikle Covid-19 salgını döneminde çocuklarıyla yaylada daha fazla vakit geçirdiklerini, çocuklarının da doğal ortamı sevmesinin ardından arıcılığa daha fazla dahil olduklarını anlattı. Ürettikleri balı toptan vermek yerine kendilerinin pazarladığını dile getiren İnce, satışların artmasıyla üretim ve kovan sayısını da artırdıklarını vurguladı. Herkese arıcılığı önerdiğini belirten İnce, “Başarılamayacak hiçbir şey yoktur. Yeter ki istek olsun. Yani aile bir arada her şeyi yapabilir. Eşler birbirlerine destek olursa her şey çok güzel olur diye düşünüyorum.” dedi. (AA)

Doğuştan kolları olmayan Ayşe, ayaklarıyla resim çizip hayata tutundu

Konya’da doğuştan kolları olmayan, çocukluğundan beri ayaklarıyla resim yapan Ayşe Yılmaz (29), Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü’nden mezun oldu. Pedagojik formasyonunu da tamamlayan Yılmaz, “Ailem de dahil olmak üzere kimse benim bunu yapacağımı ya da yapabileceğimi tahmin edemezdi” dedi.

Hüyük ilçesinde doğuştan kolları olmayan Ayşe Yılmaz, çocukluğundan itibaren ayakları ile resmi yapmaya başladı. Liseyi bitirdikten sonra hiçbir iş yapmayan Yılmaz, bu süreçte hobi olarak ahşap yakma sanatı ile de ilgilenildi. Evde resmi çalışmalarına devam eden Yılmaz’ın hayatı, katıldığı bir etkinlikte fark edilince tamamen değişti. Yeteneğini fark eden bir akademisyenin yönlendirmesi ile Yükseköğretim Kurumu Sınavı’na (YKS) giren Yılmaz, Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü’nü engelli kontenjanından kazandı. Teyzesiyle birlikte Hüyük ilçesinden kent merkezine taşınan Yılmaz, 6 yıl süren resim eğitiminin ardından pedagojik formasyonunu da tamamlayıp, öğretmen oldu.

AHŞAP YAKMA SANATINA HOBİ OLARAK BAŞLADI

Bir etkinlikte akademisyenlerin tavsiyesiyle üniversiteye nasıl başladığını anlatan Yılmaz, “Lise bittikten sonra 3 yıl dönüm noktam oldu. Her şeyi bıraktım. 3 yılın sonunda hobi olarak ahşap yakma sanatıyla uğraşmaya başladım. Daha sonra pandemi öncesinde bir festivale katıldım. Orada üniversiteden bir hocayla tanışmıştık. ‘Bu kadar yeteneğin var, sen bizim fakülteye başla’ dedi. O sene ben YKS’ye girdim ve beklediğim puanı da almıştım. Sonra başvurularımı yaptım. Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’ne başladım. 3’üncü sınıftan sonra pedagojik formasyon derslerini normal bölüm derslerimizle beraber almaya başladık. Şu an halihazırda hem pedagojik formasyonum hem de resim bölümü mezunuyum. Resim öğretmenliğinden mezun olmuş oluyorum” diye konuştu.

“BIRAKMADIM, SONUNDA TUTUNDUM”

Başarısına giden yolun kolay olmadığını ifade eden Yılmaz, “Ben Konya’ya geldiğimde yanımda annem yoktu, teyzem vardı. İlk başta çok zorlanmıştım. Sanki bir boşluğa tek başıma atılmışım, orada yalnız kalmışım gibi hissediyordum. Ta ki Konya’ya ve üniversiteye alışana kadar. O başarıyı elde edebilmek için bir hırsa bürünüyorsun. Gece-leri uyumazdım ve sürekli kara kalem çalışması yapardım. Başarmak istiyordum ve ben sürekli onun üstüne gittim, bırakmadım. O süreç benim için çok zordu. Ama hırs yaptım. Bırakmadım, sonunda tutundum” dedi.

Çevresindekilerin kendisine inanamadığını belirten Yılmaz, “Üniversiteye gidip, resim bölümünü okumak aklımın ucundan bile geçmezdi. Ben resim yapmaya hobi olarak başlamıştım. Sınava girmek, okulum engelli kontenjanı açması, her şey anlık gelişti. Ben bile ne yaşadığımı anlayamadım ama iyi ki de olmuş diyorum. Ailem de dahil olmak üzere kimse benim bunu yapacağımı ya da yapabileceğimi tahmin edemezdi. Buraya ilk geldiğimde, ‘Sen yapamazsın, orası şehir yeri’ dediler. Hiç kimse benim yapabileceğimi düşünmedi. Sonra yapınca da oldu. Demek ki oluyormuş” diye konuştu. (DHA)



diyordum. Ta ki Konya’ya ve üniversiteye alışana kadar. O başarıyı elde edebilmek için bir hırsa bürünüyorsun. Gece-leri uyumazdım ve sürekli kara kalem çalışması yapardım. Başarmak istiyordum ve ben sürekli onun üstüne gittim, bırakmadım. O süreç benim için çok zordu. Ama hırs yaptım. Bırakmadım, sonunda tutundum” dedi.

Çevresindekilerin kendisine inanamadığını belirten Yılmaz, “Üniversiteye gidip, resim bölümünü okumak aklımın ucundan bile geçmezdi. Ben resim yapmaya hobi olarak başlamıştım. Sınava girmek, okulum engelli kontenjanı açması, her şey anlık gelişti. Ben bile ne yaşadığımı anlayamadım ama iyi ki de olmuş diyorum. Ailem de dahil olmak üzere kimse benim bunu yapacağımı ya da yapabileceğimi tahmin edemezdi. Buraya ilk geldiğimde, ‘Sen yapamazsın, orası şehir yeri’ dediler. Hiç kimse benim yapabileceğimi düşünmedi. Sonra yapınca da oldu. Demek ki oluyormuş” diye konuştu. (DHA)



Zeynep Bastık’tan bekarlığa veda

Düğün maratonu öncesi moral depolayan ünlü şarkıcı, kendisi için hazırlanan renkli organizasyonda arkadaşlarıyla birlikte doyasıya eğlenerek unutulmaz anlar yaşadı.

Mutluluğunu gözlerinden okunan Bastık, daha önceki bir röportajında da “Düğün ne zaman olacak?” sorusuna “Hazırlıklar başladı. Eylülünden öteye gitmeyiz. Yaz bitmeden yaparız. Aile arasında olacak” diye cevap vermişti. (Haber Merkezi)

Müzisyen Görkem Şen, yeni seslerin peşinde kendi enstrümanlarını keşfetti

Geleneksel müziklerin ses dünyasını çağdaş müzikle buluşturan, kendi geliştirdiği özgün enstrümanlarla farklı coğrafyaların müzikal mirasını yeniden yorumlayan müzisyen Görkem Şen, müziğin sınırları aşan dili üzerine çalışmalarını sürdürüyor.

Şen, yıllar içinde geliştirdiği ilk özgün müzik aleti “yaybahar” başta olmak üzere kullandığı enstrümanlarla geleneksel çalgıların ses karakterini elektronik ve çağdaş müzik yaklaşımlarıyla bir araya getiriyor. Müziği yalnızca bir performans alanı olarak görmeyen Şen, farklı kültürlerin seslerini, geleneksel çalgılarını ve müzikal ifade biçimlerini araştırarak bunları kendi özgün yorumuyla yeniden ele alıyor. Doğaçlamaya dayalı performanslarıyla da öne çıkan sanatçı, tek bir enstrümanın ya da müzik türünün sınırları içinde kalmadan, sesin kendisini keşfetmeye odaklanıyor.

Tamamen akustik yapıyla dikkati çeken yaybaharda, tellerde oluşan titreşimler spiral yaylar aracılığıyla memb-

ranlara aktarılıyor ve ses herhangi bir elektrik ya da elektronik sistem kullanılmadan oluşuyor. Şen’in 2009’dan bu yana sürdürdüğü araştırma ve deneyler sonucu geliştirdiği enstrüman, teller ile gövde arasında kurulan özgün köprü sistemiyle alışılmışın dışında bir ses deneyimi sunuyor.

Yaybahar, Şen’in geliştirdiği ve “Bahar ailesi” olarak adlandırdığı daha geniş enstrüman sisteminin de temelini oluşturuyor. Yaybaharın sıra dışı tınısı uluslararası yapımlarda da yer aldı. Hans Zimmer, Anze Rozman ve Kara Talve’nin müziklerini hazırladığı Apple TV+’da yayınlanan “Prehistoric Planet” belgesel dizisinde özel tasarımı enstrümanlara da yer verildi. Dizinin müzikleri 2023’te belgesel dizisi dalında Emmy adaylığı aldı.

Görkem Şen, müziğe başlama hikayesini, yaybaharın ortaya çıkışı ve kendi enstrümanlarını tasarlama sürecini anlattı. Henüz 13 yaşındayken bir kaza sonucu beyin kanaması geçirdiğini ve bir yıl hareketsiz kaldığını aktaran Şen, bu sürecin ardından ablasının gitarıyla müziğe başladığını

belirterek, “Bir arkadaşım kendi bestelediği şarkıyı bana söyledi ve bundan çok etkilendim. Orada benim için yeni bir sayfa açıldı. Kendi şarkılarımı söylemek için kendimi aramaya başladım. Yeni ne söylenebilir ve yeni sesler üzerine bir arayış bu.” dedi.

Daha sonra farklı enstrümanlar kaldığını dile getiren Şen, şunları kaydetti: “Hep merakla devam eden, bilgisayar ortamı, elektronikler ve yöresel enstrümanları deneyimlediğim bir süreç oldu. Elektronik ve akustik olarak çok fazla deney yaptım. Hem beste hem de yeni seslerle ilgili deneylerden sonra ‘Daha yeni ne olabilir?’ arayışıyla dünya enstrümanlarını ve dünya müziklerini keşfetme sürecim oldu. 4-5 sene dünyadaki geleneksel müzikleri ve enstrümanları araştırdıktan sonra geleneksel enstrümanlardan aldığım ilhamla ‘Yeni bir enstrüman tasarlanabilir mi?’ sorusu oldu kafamda. Çünkü kendi müziğimi yaratmak istiyordum. Kendi özgün müziğimi yaratmanın en iyi yollarından biri kendime özgü enstrümanları tasarlamaktı.” (AA)